&YAMAHA




MAU26941

DECLARATION of CONFORMITY

KONFORMITETSDEKLARATION

We

Vi

Company: MORIC CO., LTD.

Company: MORIC CO., LTD.

Address: 1450-6 Mori Mori-Machi Shuchi-gun Shizuoka 437-0292 Japan

Adress: 1450-6 Mori Mori-Machi Shuchi-gun Shizuoka 437-0292 Japan

Hereby declare that the product:

Deklarerar hirmed att produkten:

Kind of equipment: IMMOBILIZER

| [Typ av utrustning: STARTSPARR

Type-designation:
5SL-00, 5VS-00, 5VX-00, 3HT-00, SUX-00, SUX-10, 5KS-00 and 5KS-10

Typbeskrivning:
5SL-00, 5VS-00, 5VX-00, 3HT-00, SUX-00, SUX-10, SKS-00 och 5KS-10

is in compliance with following norm(s) or documents:

ar i overensstimmelse med foljande norm(er) eller dokument:

R&TTE Directive(1999/5/EC)
EN300 330-2 v1.1.1(2001-6), EN60950(2000)
Two or Three-Wheel Motor Vehicles Directive(97/24/EC: Chapter 8, EMC)

R&TTE Direktiv(1999/5/EC)
EN300 330-2 v1.1.1(2001-6), EN60950(2000)
Direktivet for Tva- eller Trehjuliga motorcyklar (97/24/EC: Kapitel 8, EMC)

[ Place of issue: Shizuoka, Japan

] [ Ort for utfirdande: Shizuoka, Japan

[Date of issue: Aug, 15 2002

] l Datum for utfirdande: 1 aug. 2002

Kazuji Kawai /]/ /X/CLLLI ol

Kazuji Kawai /;/ /1/&“( al

representative name and signature

representants namn och underskrift



INLEDNING

MAU10100

Valkommen till Yamaha och dess motorcykelvarld!

Som &gare av FZ6-S, kan du dra férdelar av den stora erfarenhet som Yamaha besitter och den senaste teknologin vad
géller design och tillverkning av hégkvalitativa produkter som har gett Yamaha sitt goda rykte om pAlitlighet.

Tag dig tid att Idsa denna handbok ordentligt sa att du kan njuta av alla férdelar som din FZ6-S har. Handboken ger dig
inte bara anvisningar om hur du hanterar, kontrollerar och skéter din motorcykel, den ger dig dven information om hur du
ska skydda dig sjalv och andra fran problem och skador.

Dessutom far du ménga tips i handboken som gor att du kan halla din motorcykel i basta méjliga skick. Om du har ytter-
ligare fragor ska du inte dra dig for att frdga din Yamaha aterférsaljare.

Yamaha-teamet dnskar dig manga sékra och trevliga kdrningar. Kom bara ihag att lata sékerheten ga forst!



VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAU10150

Speciellt viktig information i denna handbok sarskilis genom féljande:

Symbolen med en triangel innebér att du ska vara UPPMARKSAM! VAR AKTSAM!
TAN DIN SAKERHET AR INBLANDAD!

Om du inte féljer en instruktion om VARNING, kan det ge upphouv till allvarlig skada
A VARNING eller dédsfall for motorcykelféraren, nagon som star bredvid eller en person som
kontrollerar eller reparerar motorcykeln.

z FORSIKTIGT indik it 2ste foli . tor att inte sk ——
FORSIKTIGT: kgln.s GT indikerar att du maste félja anvisningarna fér att inte skada motorcy

OBS: OBS ar en viktig information for att underlatta vissa handhavanden.

OBS:
@ Denna handbok bér betraktas som en permanent del av motorcykeln och bér félja med den &ven om motorcykeln séljes.
® Yamaha har alltid som mal att férbattra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning, medan denna handbok inne-

haller den senast tillgangliga produktinformationen, kan det férekomma vissa skillnader mellan motorcykeln och denna
handbok. Om du har nagra fragor angaende denna handbok, kan du ta kontakt med din Yamaha aterforséljare.

LAS HELA DENNA HANDBOK ORDENTLIGT INNAN DU BORJAR ANVANDA MOTORCYKELN.

MWA10030




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAU10200

) FZ6-S
AGARENS HANDBOK
©2004 av Yamaha Motor Co., Ltd.
1:a utgava, Juni 2004
Alla rattigheter forbehallna.
Omtryck eller obehérig anvdndning
utan skriftligt tillstand fran
Yamaha Motor Co., Ltd.
ar uttryckligen férbjuden.
Tryckt i Nederldnderna.




INNEHALL

SAKERHETSFORESKRIFTER ......... 1-1
BESKRIVNING ............ccooiieiiinrene 2-1
Sedd frdn vanster .........ccccceeeninnen 2-1
Sedd fran héger........cccocveeviveneenenn. 2-2
Reglage och instrument................... 2-3
INSTRUMENT OCH
KONTROLLFUNKTIONER ................ 3-1
Startsparrsystem ........ccoocceeevieinnn 3-1
Huvudstréombrytare/styrlés .............. 3-2
Indikerings- och varningslampor ....... 3-3
Varvraknare med LCD ................... 3-5
Multi-funktionsdisplay ............cc....... 3-5
Stéldlarm (extra utrustning) ............ 3-8
Styrarmaturer ........ccocceeevieeeeiiee e 3-8
Kopplingshandtag ...........cccccvenee. 3-10
Vaxelpedal ......cccoooeveiierininennnnn. 3-10
Bromshandtag .........cccceeveeiiinnenns 3-10
Bromspedal ......ccccceviviiiiiiiiiinnnnn. 3-11
TankIocK .......coccviiviiiiiiiieiee 3-11
Bransle ......cccoiiiiiiiiiis 3-12
Bransletankens ventilationsslang ..... 3-13
Katalysator ..........cccceevvieeininnennee. 3-13
Sadel .o 3-13
Forvaringsfack .......cccccoovvvviiiinnnne 3-14
Justering av stétdampare ............. 3-15
SidoStOd ....cccvviiiieiie e 3-16
Avstangningssystem for
tandkrets ... 3-16

KONTROLLER FORE START........... 4-1
Kontrollista fére kdrning ................. 4-2

HANTERING OCH VIKTIGA

PUNKTER VID KORNING ................. 5-1
Starta motorn
VAXIING e
Tips for att sdnka bransleférbruk-
NINGEN ..oiiiiiiiiieee e 5-3
Inkdrning av motorn .........cccvveeennne. 5-3
Parkering ......ccoceoveeeeiieeeeeeee 5-4
REGELBUNDEN SKOTSEL OCH
MINDRE REPARATIONER................ 6-1
Agarens verktygssats ..................... 6-1
Tabell for regelbunden skoétsel
och smorniNg ...cccoeeeveieeeceene 6-2
Lossa och satta fast paneler .......... 6-5
Kontroll av tandstiften ..................... 6-6
Motorolja och oljefilterinsats ........... 6-7
KyIVatska ........cocovveeeeiniiicceeee 6-10
Byte av Iuftfiltret ........ccocveeeiinnnne 6-12
Installning av tomgangsvarvtalet ..... 6-13
Justering av gaskabelns spel ......... 6-14
Justering av ventilspelet ............... 6-14
DACK ..o 6-14
Gjutna falgar ........ccoceeeiiieeiiieee 6-17
Justering av kopplingshandtagets
SPEI i 6-17

Justering av bromsljuskontakten .... 6-18

Kontroll av bromsbelagg fram
ochbak .....cccooveviiiiiniie,

Kontroll av bromsvétskenivan ........

Byte av bromsvétska ...................
Kedjespanning .......ccccccevevveeennen.
Smérjning av kedjan ............c......
Kontroll av och smérjning av
kablar .......cccoeiiiiiiiis
Kontroll av och smérjning av
gashandtag och kabel ..............
Kontroll av och smérjning av

bromspedal och vaxelpedal ........

Kontroll av och smérjning av

broms- och kopplingshandtag .......

Kontroll av och smérjning av
mittstéd och sidostéd ................
Smérjning av svingarmens
ledpunkter ........cooeevviniieeiiieees
Kontroll av framgaffeln .................
Kontroll av styrningen ..................
Kontroll av hjullager .........ccccce......
Batteri ......cccooeeviiii,
Byte av sékringar .........ccccceveeuneen.
Byte av stralkastarlampa .............
Byte av bakljus-/bromsljuslampa ....
Byte av blinkerslampa ..................

Byte av nummerskyltsbelysning .......
Byte av parkeringsljuslampa ..........

Framhjul .....cooooiiieee
Bakhjul ......cooviiiieeeeeeee
FelsOkning ....cccoveveeeiieeieeeeeee,

6-30



INNEHALL

Felsbkningsschema ...................... 6-37

SKOTSEL OCH FORVARING AV

MOTORCYKELN.........c.oooviriieiennnen. 7-1
SKOtSEl ... 7-1
FOVaring .....oococeveeveenniei e 7-3

SPECIFIKATIONER .........ccoccevnenne 8-1

KONSUMENTINFORMATION ........... 9-1

Identifikationsnummer .................... 9-1



A SAKERHETSFORESKRIFTER

MAU10281

MOTORCYKLAR KOR | ETT SPAR.
SAKER HANTERING OCH ANVAND-
NING BEROR PA KORREKT KOR-
TEKNIK SA VAL SOM FORARENS
KUNSKAPER. ALLA FORARE SKA
KUNNA FOLJANDE INNAN DE KOR
DENNA MOTORCYKEL.

HAN ELLER HON SKA:

e FA NOGGRANNA ANVISNING-
AR AV EN KUNNIG PERSON
OM ALLA ASPEKTER AV MO-
TORCYKELKORNING.

® IAKTTA VARNINGAR OCH UN-
DERHALLSKRAV | AGARENS
HANDBOK.

e FABEHORIG UTBILDNING | SA-
KER OCH KORREKT KORTEK-
NIK.

e FA PROFESSIONELL TEKNISK
SERVICE ENLIGT AGARENS
HANDBOK OCH/ELLER NAR
DET MEKANISKA SKICKET
KRAVER DET.

Séaker kérning
e Utfor alltid kontroller fére kdrning.

Noggranna kontroller kan férhin-

dra olyckor.

Denna motorcykel ar konstruerad

for att bara féraren och en passa-

gerare.

Att bilister inte upptéacker och kan-

ner igen motorcyklar i trafiken ar

den dominerande orsaken till
olyckor mellan bilar och motorcyk-
lar. Manga olyckor orsakas av bil-
férare som inte ser motorcykeln.

Att gobra sig sjalv synlig verkar

vara ett mycket effektivt satt att

minska risken fér denna typ av
olyckor.

Alltsa:

¢ Anvand en ljus jacka.

e Var extra forsiktig nar du nar-
mar dig och kér genom Kkors-
ningar, eftersom korsningar ar
de vanligaste platserna f6r mo-
torcykelolyckor.

e Kor dar bilisterna kan se dig.
Undvik att kéra i bilisternas
ddda vinkel.

1-1

@ Manga olyckor inbegriper oerfar-

na forare. Det ar faktisk s& att

manga férare som &r inblandade i

olyckor inte har giltigt motorcykel-

korkort.

e Se till att du &r behorig och en-
bart l&nar ut motorcykeln andra
behdriga forare.

e Kann din kompetens och din
begransning. Om du héller dig
inom dina begransningar kan
det hjalpa dig undvika olyckor.

* Vi rekommenderar att du 6var
dig pa att kdra motorcykeln dar
det inte finns nagon trafik tills
du kédnner motorcykeln och alla
dess reglage ordentligt.

Manga olyckor orsakas av att f6-
raren gor fel. Ett vanligt fel som f6-
rarna gor &r stora svangar pa
grund av FOR HOG HASTIGHET
eller felaktig kurvtagning (otill-
racklig lutningsvinkel f6r hastighe-
ten).



A SAKERHETSFORESKRIFTER

e Folj alltid hastighetsbegréas-
ningarna och kor aldrig fortare
an vad véglaget och trafikfor-
hallandena medger.

¢ Blinka alltid innan du svanger
eller byter fil. Se till att bilisterna
kan se dig.

Forarens och passagerarens

kroppsstallningar &r viktiga for

korrekt koérning.

» Foraren ska ha bada handerna
pa styret och bada fétterna pa
férarens fotstdd under kdrning,
for att kunna behalla kontrollen
6ver motorcykeln.

» Passageraren ska alltid halla i
féraren, sitsremmen eller hand-
taget, i forekommande fall, med
bada handerna och ha bada
fotterna pa passagerarens fot-
stod.

¢ Kor aldrig med passagerare om
inte han eller hon kan ha bada
fotterna ordentligt pa passage-
rarens fotstdd.

Kér aldrig alkohol- eller narkotika-

paverkad.

® Denna motorcykel &r endast kon-
struerad for att kdra pa vagar.
Den &r inte lamplig for terrangkdr-
ning.

Skyddsklader
De flesta dédsolyckor med motorcyk-
lar beror pa huvudskador. Att anvanda
hjalm &r den allra framsta faktorn fér
att férhindra eller minska huvudska-
dor.
® Anvand alltid en godk&nd hjalm.
® Anvand ansiktsskydd eller glasé-
gon. Vind i oskyddade 6gon kan
bidra till férsémrad syn som kan
férsena upptackten av faror.
® Att anvdnda jacka, kraftiga stov-
lar, byxor, handskar etc., ar effek-
tivt for att férhindra eller minska
skrubbsar och skarsar.
® Anvand aldrig I6st sittande kl&der,
eftersom de kan fastna i regla-
gespakar, fotstdd eller i hjulen och
orsaka skador eller en olycka.
® ROor aldrig vid motorn eller avgas-
systemet under eller efter kérning.
De blir mycket heta och kan orsa-

ka brénnskador. Anvéand alltid
skyddsklader som tacker benen,
anklarna och fétterna.

® Passagerare ska ocksa iaktta for-
siktighetsatgarderna ovan.

Modifieringar

Modifieringar av denna motorcykel
som inte godkénts av Yamaha, eller
borttagningen av originalutrustning,
kan gbéra motorcykeln osaker att kbra
och kan orsaka allvarliga personska-
dor. Modifieringar kan &ven goéra det
olagligt att anvanda motorcykeln.

Last och tillbehér

Om du sétter pa tillbehér pa motorcy-
keln eller lastar den kan stabiliteten
och hanteringen paverkas negativt om
motorcykelns vikiférdelning &ndras.
Foér att undvika risken fér olyckor, var
ytterst forsiktig nér du lastar motorcy-
keln eller satter pa tillbehér pa den.
Var extra forsiktig nar du kér en motor-
cykel med last eller tillbehér. Det finns
nagra allmanna riktlinjer att félja nar du
lastar motorcykeln eller satter pa tillbe-
hor pa den:




A SAKERHETSFORESKRIFTER

Lastning
Totala vikten for férare, passagerare,

tillbehor och last far inte dverstiga den
maximala lasten.

Maxlast:

190 kg (419 Ib)

N&r du lastar inom denna grans, tadnk
pa foljande:
® Lasten och tillbehérens vikt ska
héllas sa lag och sa nara motorcy-
keln som mojligt. Se till att férdela
vikten sa jamnt som modjligt pa
bada sidor av motorcykeln for att
minimera obalans och instabilitet.
® Vikt som ror sig kan orsaka plétslig
obalans. Se till att tillbehér och last
ar ordentligt fastsatta pa motorcy-
keln innan du kér. Kontrollera till-
behdrsfasten och lastremmar ofta.
® Fast aldrig stora eller tunga fore-
mal pa styret, framgaffeln eller
framskarmen. Sadana féremal,
inklusive last som sovséackar, sj6-
sackar eller talt, kan skapa insta-
bil hantering eller langsam
styrning.

Tillbehor
Originaltillbehér fran Yamaha ar speci-
ellt konstruerade foér anvandning pa
denna motorcykel. Eftersom Yamaha
inte kan testa alla andra tillbehér som
finns, maste du sjalv ta ansvar for att
vélja ut, montera och anvanda tillbehér
som inte kommer frdn Yamaha. Var yt-
terst férsiktig nar du véljer och monte-
rar tillbehor.
Tank pa féljande riktlinjer, sa val som
de under “Last” nar du monterar tillbe-
hor.
® Montera aldrig tillbehdr eller ha
last som minskar motorcykelns
prestanda. Kontrollera tillbehéret
noggrant innan du anvander det
for att sakerstalla att det inte pa
nagot satt minskar markfrigangen
eller lutningen vid kurvtagning,
begransar fjadringens utslag,
styrutslaget eller mandvreringen
av reglage, eller skymmer lampor
och reflektorer.
¢ Tillbehor som sitter pa styret el-
ler pa framgaffeln kan skapa in-
stabilitet pa grund av felaktig
viktférdelning eller &ndringar i
aerodynamik. Om man satter

1-3

pa tillbehoér pa styret eller fram-
gaffeln, maste de vara sa latta
och sa f& som mojligt.

e Skrymmande eller stora tillbe-
hoér kan paverka motorcykelns
stabilitet allvarligt pa grund av
aerodynamisk paverkan. Vin-
den kan foérsdka lyfta motorcy-
keln, eller kan motorcykeln bli
instabil vid sidvindar. Sadana
tillbehdr kan &ven orsaka insta-
bilitet n&r man kér om eller blir
omkdrd av stora fordon.

¢ Vissa tillbehér kan forskjuta fo-
raren fran dennas normala kor-
stallning. Denna felaktiga
korstallning begrénsar férarens
rorelsefrinet och kan minska
styrféormagan. Darfér rekom-
menderar vi inte sddana tillbe-
hor.

Var férsiktig nér du monterar elek-

triska tillbehér. Om elektriska till-

behér Overskrider kapaciteten i

motorcykelns elektriska system

kan elfel uppsta, vilket kan orsaka
en farlig férlust av ljus eller mo-
torkraft.



A SAKERHETSFORESKRIFTER

Bensin och avgaser * Parkera inte motorcykeln néra
e BENSIN AR MYCKET BRAND- brandfarligt material, (t.ex. en

FARLIGT:

e Sténg alltid av motorn nar du
tankar.

* Var forsiktig sa att du inte spiller
bensin pa motorn eller avgas-
systemet vid tankning.

¢ Tanka aldrig medan du réker el-
ler i narheten av 6ppen laga.

Starta aldrig motorn eller kér den

inomhus under nagon langre tid.

Avgaserna ar giftiga och kan or-

saka medvetsldshet eller dédsfall

pa kort tid. Kor alltid motorcykeln
dar det finns tillracklig ventilation.

Stang alltid av motorn innan du

[Amnar motorcykeln utan uppsikt

och ta ur nyckeln ur huvudstrom-

brytaren. Nar du parkerar motor-
cykeln, observera féljande:

* Motorn och avgasréret kan vara
varma. Parkera déarfér inte mo-
torcykeln déar fotgéngare eller
barn kan raka berdra dessa
varma delar.

e Parkera inte motorcykeln i en
backe eller pa mjukt underlag,
eftersom den da kan valta.

fotogenvarmare, eller nara 6p-

pen laga), eftersom det kan ta

eld.
Nar du transporterar motorcykeln
i ett annat fordon, se till att den
star uppratt. Om motorcykeln lu-
tar, kan bensin lacka ut ur brans-
letanken.
Om du skulle raka svalja bensin,
inandas mycket bensinangor eller
fa bensin i 6gonen, uppsok ge-
nast lakare. Om du far bensin pa
huden eller kladerna, tvatta ome-
delbart omradet med tval och vat-
ten och byt klader.



BESKRIVNING

Sedd fran vanster

0N O~ WD =

. Huvudsékring (se sidan 6-28) 9. Oljefilterinsats (se sidan 6-7)
. Batteri (se sidan 6-27)

. Luftfilter (se sidan 6-12)

. Tomgangsskruv (se sidan 6-13)

. Justeringsring for stétddmparens fjaderférspanning (se sidan 3-15)

. Agarens verktygssats (se sidan 6-1)

. Véxelpedal (se sidan 3-10)

. Oljeavtappningsplugg (se sidan 6-7)

2-1

MAU10410



BESKRIVNING

Sedd fran héger

0N O~ WD =

. Sakringsbox (se sidan 6-28)

. Forvaringsfack (se sidan 3-14)

. Bromsvatskebehallare, bak (se sidan 6-19)
. Pafyliningsplugg fér motorolja (se sidan 6-7)
. Kylvétskebehallare (se sidan 6-10)

. Bromsvatskebehallare, fram (se sidan 6-19)
. Oljesticka (se sidan 6-7)

. Bromspedal (se sidan 3-11)

2-2

MAU10420



BESKRIVNING

Reglage och instrument

0N O~ WD =

. Kopplingshandtag (se sidan 3-10)

. Styrarmaturer, vanster (se sidan 3-8)

. Varvradknare med LCD (se sidan 3-5)

. Multi-funktionsdisplay (se sidan 3-5)

. Styrarmaturer, héger (se sidan 3-8)

. Bromshandtag (se sidan 3-10)

. Gashandtag (se sidan 6-14)

. Huvudstrdmbrytare/Styrlas (se sidan 3-2)

|

2-3

MAU10430



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU10972

Startspérrsystem

i/”@?

W

2

N\

1. Kodaterregistreringsnyckel (rétt grepp)
2. Standardnycklar (svart grepp)

Denna motorcykel ar utrustad med ett
startsparrsystem som férhindrar stéld
genom att aterregistrera koderna i
standardnycklarna. Systemet bestar
av féljande.

® en kodaterregistreringsnyckel
(med ett rétt grepp)

e tva standardnycklar (med ett svart
grepp) som kan aterregistreras
med nya koder

@ en transponder (som sitter i koda-
terregistreringsnyckeln)

® en startsparrenhet

e en ECU

® en indikeringslampa fér start-
sparrsystem (Se sidan 3-3.)

Nyckeln med det réda greppet an-
vénds for att registrera koder i varje
standardnyckel. Eftersom aterregistre-
ring ar en komplicerad atgard bor du ta
motorcykeln tillsammans med alla tre
nycklarna till en Yamaha aterforséljare
for att fa dem aterregistrerade. Anvand
inte nyckeln med det réda greppet for
att kéra motorcykeln. Den ska bara an-
vandas for aterregistrering av stan-
dardnycklarna. Anvand alltid en
standardnyckel for att kéra motorcy-

keln.
MCA11820

FORSIKTIGT:

e HALL REDA PA KODATERRE-
GISTRERINGSNYCKELN SA
ATT DU INTE TAPPAR BORT
DEN! KONTAKTA DIN ATER-
FORSALJARE OM DU TAPPAR
BORT DEN! Om du tappar bort
kodaterregistreringsnyckeln ar
det omojligt att registrera nya ko-
der i standardnycklarna. Stan-
dardnycklarna kan fortfarande
anvandas for att starta motorcy-
keln, men om en ny kod krévs
(dvs, om en ny standardnyckel

3-1

tillverkas eller om du tappar bort
alla nycklar), maste hela start-
spérrsystemet bytas. Av denna
anledning bér du bara anvédnda
standardnycklar och halla kodéa-
terregistreringsnyckeln i séakert
férvar.

Doppa inte nagon nyckel i vat-
ten.

Utsatt inte nagon nyckel fér
alltfér hdga temperaturer.
Placera inte ndgon nyckel i nar-
heten av magneter (tank pa att
dven hogtalare har magneter).
Lagg inga tunga féremal pa na-
gon nyckel.

Slipa inte eller férandra formen
pa nagon nyckel.

Ta inte isar plastdelen pa na-
gon nyckel.

Satt inte tva nycklar for samma
startsparrsystem pa samma
nyckelring.

Hall standardnycklarna samt
nycklarna till startsparrsyste-
met borta frdn motorcykelns
aterregistreringsnyckel.

Hall andra nycklar for start-
sparrsystem borta fran huvud-
strombrytaren eftersom det
kan ge upphov till signalstor-
hing.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU10471

Huvudstrombrytare/styrlas

Reglaget fér huvudstrédmbrytare/styr-
las hanterar tandningen och belys-
ningen och anvands aven for att lasa
styrningen.

OBS:
Férsakra dig om att du anvander en
standardnyckel (med svart grepp) for
normal anvandning av motorcykeln.
Fér att minimera risken att du tappar
bort kodaterregistreringsnyckeln (rott
grepp) boér du halla den i sékert férvar
och bara anvéanda den for kodaterre-
gistrering.

MAU10550

ON

Alla elkretsar matas med strém, instru-
mentbelysningen, bakljuset, nummer-
skyltsbelysningen och parkeringsljuset
tdnds och motorn kan startas. Det gar
inte att ta ur nyckeln.

OBS:
Stralkastaren tdnds automatiskt nér
motorn startat och lyser till dess nyck-
eln vrids till “OFF”, &ven om motorn
tjuvstannar.

MAU10660

OFF
Alla elektriska system &r avstéangda.
Det gér att ta ur nyckeln.

MAU10680

LOCK

Styrlaset &r last och alla elektriska sys-
tem ar avstdngda. Det gar att ta ur
nyckeln.

3-2

For att lasa styrningen

1. Tryck.
2. Vrid.

1. Vrid styret helt och hallet till van-
ster.

2. Med nyckeln i lage “OFF”, tryck in
den och vrid den till “LOCK”.

3. Ta ur nyckeln.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

For att lasa upp styrningen

1. Tryck.
2. Vrid.

Tryck in nyckeln och vrid den till
“OFF”.

Vrid aldrig nyckeln till “OFF” eller
“LOCK” medan motorcykeln rullar
eftersom alla elekiriska system
sténgs av, vilket kan leda till att du
tappar kontrollen 6ver motorcy-
keln. Se till att du har stannat helt
innan du vrider nyckeln till “OFF”
eller “LOCK”.

MWA10060

MAU10940

p< (Parkering)

Styrlaset ar last och bakljus, nummer-
skyltsbelysning och parkeringsljus ly-
ser. Varningsblinkers och blinkers kan
séttas pd, men alla andra elektriska
system ar avstangda. Det gar att ta ur
nyckeln.

Styrningen maste vara last innan

nyckeln kan vridas till “pz”.
MCA11020

FORSIKTIGT:

Anvéand inte parkeringslaget under
nagon langre tid eftersom batteriet
kan laddas ur.

3-3

MAU11002

Indikerings- och
varningslampor

1. Varningslampa for oljeniva “ ="

2. Varningslampa for motorproblem “ =y ”

3. Indikeringslampa for neutrallage “ N ”

4. Indikeringslampa for helljus “£0”

5. Indikeringslampa for startsparrsystem “ ¢ ”
6. Indikeringslampor for blinkers “<a” och “5>”

MAU11030
Indikeringslampor for blinkers “<x”
och [13 |:>”
Motsvarande indikeringslampa blinkar
nar blinkersomkopplaren vrids at van-
ster eller hdger.

MAU11060

Indikeringslampa f6r neutrallage

[13 N ”

Denna indikeringslampa tands nar
véxeln ligger i frilage.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU11080
Indikeringslampa foér helljus “=0”
Denna indikeringslampa t&nds néar
helljuset slas pa.

. w Lo, MAUTIZEO0
Varningslampa fér oljeniva “«

Denna varningslampa t&dnds néar det ar
for lite olja i motorn.

Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln
till 1age “ON”.

Om varningslampan inte tands och ly-
ser ett par sekunder fér att sedan
slockna, bor du be en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera elkretsen.

OBS:
e Aven om du har tillrdckligt mycket
olja i motorn kan varningslampan
for oljeniva blinka om du koér i en
backe eller om du accelererar el-
ler bromsar kraftigt, med detta ar
inget fel.
® Denna modell &r aven utrustad
med en sjélvtestande komponent
for avkanningen av oljeniva. Om
kretsen for oljeavkanning ar de-
fekt, kommer féljande cykel att
upprepas tills det att felet ar atgéar-

dat: Varningslampan for oljenivan
blinkar tio ganger och ar sedan
slackt under 2.5 sekunder. Om
detta intraffar, 1t en Yamaha
aterforsaljare kontrollera motorcy-
keln.

. . MAU11530
Varningslampa fér motorproblem

13 "éa ”

Denna varningslampa tands eller blin-
kar nar det ar fel p4 nagon elektrisk
krets som 6vervakar motorn. Om detta
intraffar, lat en Yamaha aterforséljare
kontrollera det sjalvtestande systemet.
(Se sidan 3-5 for en férklaring av den
sjalvtestande komponenten.)
Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckein
till 1age “ON”. Om varningslampan inte
tdnds och lyser ett par sekunder for att
sedan slockna, bdr du be en Yamaha
aterforséljare kontrollera elkretsen.

MAU26871

Indikeringslampa f6r
startsparrsystem “ ¢ ”
Indikeringslampans elektriska krets
kan kontrolleras genom att vrida nyck-
eln till lage “ON”.

3-4

Om indikeringslampan inte tdnds och
lyser ett par sekunder fér att sedan
slockna, bor du be en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera elkretsen.

Nar nyckeln har vridits till “OFF” och
30 sekunder har gatt, kommer indike-
ringslampan for startsparrsystemet att
blinka foér att visa att startsparrsyste-
met ar aktiverat. Efter 24 timmar kom-
mer indikeringslampan att sluta blinka,
men startsparrsystemet ar fortfarande
aktiverat.

OBS:
Denna modell ar &ven utrustad med
en sjalvtestande komponent for start-
sparrsystemet. Om det ar fel pa start-
spérrsystemet, kommer varningslam-
pan att bérja blinka och multi-funk-
tionsdisplayen visar en felkod néar
nyckeln vrids till “ON”. (Se “Sjalvtes-
tande komponent” pa sidan 3-5 for
mer information.)




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU32922

Varvraknare med LCD

1. Varvraknare med LCD
2. Varvraknarens roda falt

Varvraknaren med LCD ger féraren
méjlighet att se vilket varvtal motorn
har och anpassa kérningen till motorns
basta varvtalsomrade.

Nar nyckeln vrids till “ON”, visas alla
segmenten i varvrdknaren med LCD
ett efter ett langs varv/min-omradet
och slacks sedan, for att testa elkret-
sen.

OBS:
Varvréknarens foérsta segment blin-
kar vid tomgang eller vid kérning tills
kylvatsketemperaturen natt 60 °C
(140 °F), sa detta ar inget fel.

MCA10031

FORSIKTIGT:

Undvik att varva motorn 6ver det
roda faltet pa varvraknaren.
Rott falt: 14000 varv/min och 6ver

3-5

MAU32976

Multi-funktionsdisplay

Stanna motorcykeln innan du &nd-
rar nagra instédllningar pa multi-

funktionsdisplayen.

\3\%4
nY
@>

MWA12311

RESET SELECT
S~

N\
PR

. Hastighetsmatare

. Bréanslemétare

. Métare for kylvatsketemperatur

. Knapp “SELECT”

. Knapp “RESET”

. Klocka/visare for insugningslufttemperatur
. Vagmétare/tripmétare/digital varvréknare

NOoO o~ OWND =

Multi-funktionsdisplayen ar utrustad
med féljande:
® en hastighetsméatare (som visar
hur fort du kor)



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

e tva varvraknare, en med LCD och
en digital (som visar motorvarv-
tal/min)

® envagmatare (som visar hur langt
motorcykeln har gétt)

e tva tripmatare (som visar hur langt
motorcykeln har gatt efter senaste
nollstallining)

® en tripmatare for branslereserv
(som visar hur langt motorcykeln
har gatt sedan branslematarens
bottensegment boérjade blinka)

® en klocka

® en matare foér insugningslufttem-
peratur

® en branslemétare

® en matare for kylvatsketempera-
tur

® en sjalvtestande komponent

OBS:
® Nyckeln maste vara vriden Htill
“ON” innan du trycker pa kappar-

na “SELECT” eller “RESET”.

o Endast fér U.K.: For att stélla om
displayvisningen pa hastighets-
mataren och vagmataren/tripma-
taren mellan kilometer och miles,
tryck pa knappen “SELECT” och
hall den inne under minst tva sek-
under.

Vagmatar-, tripmétar- och digitala
varvraknarlagen

Tryck pa “SELECT” for att vaxla mel-
lan vagmatarlage “ODO” och tripmé-
tarlagena “TRIP 1" och “TRIP 27
(“TRIP F”) och varvrdknaren “E” i fol-
jande ordning:

ODO — TRIP 1 — TRIP 2 — (TRIP F)
— E —- ODO

Nar branslenivan i bransletanken sjun-
kit til 3.6 L (0.95 US gal) (0.79
Imp.gal), bérjar det undre segmentet
pa branslemataren att blinka, och vag-
matardisplayen véaxlar automatiskt till
att visa trippmataren fér branslereser-
ven “TRIP F” och bérja rdkna avstan-
det frdn denna punkt. Om det intraffar
kan du genom att trycka pa “SELECT”
véxla visningen mellan de olika tripmé-
tarna och vagmataren i féljande ord-
ning:

TRIP F - E - ODO —» TRIP 1 —
TRIP 2 —» TRIP F

For att nollstalla en tripmétare, valj den
genom att trycka pa “SELECT” och
tryck sedan pa “RESET” under minst
en sekund. Om du inte aterstaller trip-
mataren fér branslereserv sjalv, kom-
mer den att aterstallas automatiskt och

3-6

displayen kommer att aterga att visa
foregdende visningslage nar du har
tankat och koért i 5 km (3 mi).

Klocka

Foér att stélla om temperaturdisplayen
till att visa klockan, stéll forst éver dis-
playen i laget vAgméatare eller varvrak-
nare, och hall darefter knappen
“RESET” intryckt under minst 2 sekun-
der.

OBS:
Klockan visas automatiskt nar nyckeln
vrids till “OFF”.

Foér att stélla in klockan:

1. Tryckin bade “SELECT” och “RE-
SET”-knapparna under minst tva
sekunder.

2. Nar siffrorna for timme bdrjar blin-
ka, tryck pa “RESET” for att stalla
in ratt timme.

3. Tryck pa “SELECT” sa borjar siff-
rorna fér minut att blinka.

4. Tryck pa “RESET” for att stalla in
minuter.

5. Tryck pa “SELECT” och slapp den
for att starta klockan.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Laget fér insugningslufttemperatur
Den temperatur som visas kan avvika
frAn utomhustemperaturen beroende
pa motorns skick. For att stélla om
klockan till att visa temperaturdisplay-
en, stall forst dver displayen i laget
vagmatare eller varvraknare, och hall
darefter knappen “RESET” intryckt un-
der minst 2 sekunder.

Brénslemétare

Branslemataren visar hur mycket
bransle det finns i brénsletanken. Dis-
playsegmenten i bransleméataren ror
sig mot “E” (Tom) nar branslenivan
sjunker. Du bér tanka s& snart som
mojligt nar det bara aterstar ett seg-
ment néra “E”.

OBS:
Denna branslematare ar utrustad med
ett sjalvtestande system. Om elkret-
sen ar defekt, kommer segmenten i
displayen att blinka. Om detta intraffar,
lat en Yamaha aterférsaljare kontrolle-
ra elkretsen.

Matare for kylvatsketemperatur
Med nyckeln i Iage “ON” visar mataren
kylvatskans temperatur. Nar nyckeln
vrids till “ON”, visas alla segmenten i
mataren foér kylvatsketemperatur ett
efter ett och férsvinner dérefter for att
tetsta elkretsen. Kylvatskans tempera-
tur kommer att variera beroende pa
vaderlek och motorbelastning. Om det
Oversta segmentet blinkar, stanna for-
donet och lat motorn svalna. (Se sidan
6-37.)

MCA10020

FORSIKTIGT:

Lat inte motorn ga om den éar 6ver-
hettad.

Sjalvtestande komponenter

Denna modell &ar utrustad med en
sjalvtestande komponent for olika
elektriska kretsar.

Om nagon av dessa kretsar ar felakti-
ga, kommer varningslampan fér mo-
torproblem att tédndas och multi-
funktionsdisplayen kommer att visa en
tvasiffrig felkod (t.ex. 12, 13, 14).

3-7

Denna modell ar &ven utrustad med
en sjalvtestande komponent fér start-
sparrsystemet.

Om néagot i startsparrsystemet ar fel-
aktigt, kommer varningslampan fér
startsparrsystemet att tdindas och mul-
ti-funktionsdisplayen kommer att visa
en tvasiffrig felkod (t.ex. 51, 52, 53).

OBS:
Om multi-funktionsdisplayen visar fel-
kod 52 (alla segment i méataren for kyl-
vatsketemperatur tands, utom det
Oversta segmentet, som blinkar), kan
det orsakas av transponderstérningar.
Om detta fel uppstar, forsok foéljande.

i
O
tir}
ol
pr}
©»
.

jm

)

)

@

1. Visning av felkod

1. Anvand kodaterregistreringsnyck-
eln for att starta motorn.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

OBS:
Forsakra dig om att det inte finns nag-
ra startsparrnycklar i narheten av hu-
vudstrémbrytaren och ha inte mer &n
en startsparrnyckel p4 samma nyckel-
ring! Startsparrnycklar kan ge upphov
till signalstérningar, vilket kan hindra
motorn fran att starta.

2. Om motorn startar, stdng av den
igen och férsdk starta motorn med
en standardnyckel.

3. Om du inte kan starta motorn med
nagon av standardnycklarna, ta
med dig motorcykeln, kodaterre-
gistreringsnyckeln och bada stan-
dardnycklarna till en Yamaha
aterforsaljare och lat dem aterre-
gistrera standardnycklarna.

Om multi-funktionsdisplayen visar na-
gon felkod, notera siffran och be sedan
en Yamaha aterférséljare kontrollera

motorcykeln.
MCA11590

FORSIKTIGT:

Om displayen visar en felkod bér
motorcykeln kontrolleras sa snart
som majligt fér att undvika skador
pa motorn.

MAU12330
Stoéldlarm (extra utrustning)
Denna modell kan utrustas med ett
stéldlarm som extra utrustning av en
Yamaha aterforsaljare. Kontakta en
Yamaha aterférsaljare fér mer infor-
mation.

3-8

Styrarmaturer

Vanster

a b~ ON =

N =

—

D

. Ljusblinkknapp “Z0”
. Avblandningskontakt “=0/20”
. Blinkersomkopplare “<a/g>”

. Signalknapp “ pe=”
. Varningsblinkersomkopplare “ A ”

=
4— &>

MAU12343



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

1. Stoppknapp “() /"
2. Startknapp “&)”

MAU12380
Ljusblinkknapp “=0”
Tryck pa knappen for att blinka med
helljuset.

MAU12400
Avblandningskontakt “=0/z0”
Tryck knappen till 1age “=p” for att fa
helljus och till 1age “z0” for att fa halv-
ljus.

MAU12460

Blinkersomkopplare “<=/c>”

For att blinka med hdger blinkers, skjut
knappen till “=2>”. Fér att blinka med
vanster blinkers, skjut knappen till
“<a”. Nar du slapper knappen atergar

den till sitt mittldge. For att stdnga av
blinkningen, tryck in knappen nar den
har atergatt till sitt mittlage.

MAU12500

Signalknapp “ ps”
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAU12660

Stoppknapp “O/5”

Fér knappen till lage “()” innan du
startar motorn. For knappen till 1a4ge
“13” for att stoppa motorn i en nddsitu-
ation, exempelvis om motorcykeln val-
ter eller om gasreglaget hanger sig.

MAU12710

Startknapp “@®”
Tryck pa knappen for att startmotorn

ska dra runt motorn.
MCA10050

FORSIKTIGT:

Se sidan 5-1 for startinstruktioner
fore start av motorn.

3-9

MAU12731
Varningsblinkersomkopplare “ A ”

Med nyckeln i lage “ON” eller i “pz”,
anvand omkopplaren fér att satta pa
varningsblinkers (alla blinkerslampor
blinkar samtidigt).

Varningsblinkers anvands for att pa-
kalla uppméarksamhet fér andra férare
om du har stannat med motorcykeln
pa platser dar du kan utgéra en trafik-

fara.
MCA10060

FORSIKTIGT:

Anvand inte varningsblinkers un-
der nagon langre tid eftersom batte-
riet kan laddas ur.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12820

Kopplingshandtag

1. Kopplingshandtag

Kopplingshandtaget ar placerat pa
styrets vanstra styrgrepp. For att kopp-
la ur, dra in kopplingshandtaget mot
styrgreppet. For att sldppa kopplingen,
slapp kopplingshandtaget. Kopplings-
handtaget bér dras in snabbt och slap-
pas langsamt for att kopplingen ska ta
mjukt.

Pa kopplingshandtaget sitter en kopp-
lingskontakt som ar en del av avstang-
ningssystemet for tandkretsen. (Se
sidan 3-16.)

MAU12870

Véaxelpedal

1. Véxelpedal

Vaxelpedalen ar placerad pa motorns
vénstra sida och anvands i kombina-
tion med kopplingshandtaget vid véx-
ling av den 6-vaxlade vaxelladan som
denna motorcykel ar utrustad med.

3-10

MAU26822
Bromshandtag
Bromshandtaget ar placerat pa styrets
hoégra styrgrepp. Foér att bromsa med
framhjulsbromsen, dra in bromshand-
taget mot styrgreppet.

1. Bromshandtag

2. Justerratt fér bromshandtaget

3. “/\ "-markering

4. Avstand mellan bromshandtag och styrgrepp

Bromshandtaget &r utrustat med en
justerratt. For att justera avstandet
mellan bromshandtaget och styrgrep-
pet, vrid justerratten samtidigt som du
trycker fram bromshandtaget fran styr-
greppet. Se till att du far ratt installning
pa justerratten sa att den riktas mot
“A”-markeringen pa& bromshandta-
get.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU12941

Bromspedal

MAU13070

Tanklock

1. Bromspedal

Bromspedalen ar placerad pa motor-
cykelns hogra sida. Tryck ner broms-
pedalen for att aktivera bromsen pa
bakhjulet.

1. Lucka i tanklock
2. Las upp.

For att 6ppna tanklocket

Oppna luckan i tanklocket, stoppa i
nyckeln i nyckelhalet och vrid sedan
nyckeln 1/4 varv medurs. Tanklocket
l&ses upp och kan nu éppnas.

For att stédnga tanklocket
1. Tryck ner tanklocket i lage med
nyckeln i nyckelhalet.
2. Vrid nyckeln moturs sa att locket
lases och ta sedan ur nyckeln.
Sténg sedan luckan i tanklocket.

OBS:
Tanklocket kan inte stdngas om inte
nyckeln sitter i laset. Det gar inte att ta
ur nyckeln om tanklocket inte ar or-
dentligt stangt och last.

Se till att tanklocket ar ordentligt
stédngt innan du kor ivag.

MWA11090




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13210

Bransle

2 1

N_—

1. Brénsletankens péafyllningsror
2. Bransleniva

Se till att du alltid har tillracklig mangd
bransle i tanken. Fyll tanken upp till
nederkanten pa pafyllningsréret som
visas pa bilden.

e Overfyll inte tanken eftersom
brénsle kan fléda oéver om
brénslet vdrms upp och expan-
derar.

e Undvik att spilla brdnsle pa den
heta motorn.

MWA10880

MCA10070

FORSIKTIGT:

Torka omedelbart av bransle som
spillts med en ren, torr, mjuk trasa
eftersom bransle kan forsamra ma-
lade ytor och plaster.

MAU13320

Rekommenderat brénsle:
ANVAND ENDAST BLYFRI REGU-
LARBENSIN
Tankvolym:
19.4 L (5.13 US gal) (4.27 Imp.gal)
Reservtank, mangd:
3.6 L (0.95 US gal) (0.79 Imp.gal)

MCA11400

FORSIKTIGT:

Anvénd endast blyfri bensin. Om du
anvander bensin som inte ar blyfri
kan allvarliga skador uppsta pa mo-
torn, exempelvis ventiler, kolvring-
ar och avgassystem.

Din Yamaha motor har konstruerats

for att kéra pa blyfri regularbensin med

ett oktantal pa 91 eller hégre. Om mo-

torn knackar (eller spikar) bér du an-

vénda ett bransle av annat méarke eller
3-12

en premium blyfri bensin. Om du an-
vander blyfri bensin kommer téndstif-
tens livslangd att férldngas och
underhallskostnaderna minskar.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13410

Bransletankens
ventilationsslang

1. Brénsletankens ventilationsslang
2. Vit markering

Innan du kér ivdg med motorcykeln:
® Kontrollera  anslutningen il
brénsletankens ventilationsslang.
® Kontrollera att brénsletankens
ventilationsslang inte ar skadad
eller har sprickor, byt vid behov.
e Se till att anden pa bransletan-
kens ventilationsslang inte ar
blockerad, reng6r vid behov.

MAU13430
Katalysator
Denna modell ar utrustad med en ka-
talysator i avgasroret.

Avgassystemet ar hett efter kor-
ning. Forsakra dig om att avgassys-
temet har kallnat innan du arbetar
med det.

MWA10860

MCA10700

FORSIKTIGT:

Féljande maste iakttas for att for-
hindra brand eller annan skada.

® Anvand endast blyfri bensin.
Om du anvédnder bensin som
inte ar blyfri kan katalysatorn ta
skada.

o Parkera aldrig motorcykeln i
nérheten av brandfarliga omra-
den som grés eller annat mate-
rial som latt kan anténdas.

o Lat inte motorn ga pa tomgang
fér lange.

3-13

MAU32980

Sadel

For att ta bort sadeln

1. Stoppa in nyckeln i sadelldsets
nyckelhdl och vrid nyckeln mot-
urs.

1. Sadellas
2. Las upp.

2. Hall kvar nyckeln vriden, lyft sa-
delns bakadnde och dra sedan av
sadeln.

Fo6r att montera sadeln
1. For in fastbygeln i sadelns fram-
kant i sadelhallaren som visas pa
bilden.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

1. Fastbygel
2. Sadelhéllare

2. Tryck ner bakkanten pa sadeln foér
att 14sa den pa plats.
3. Ta ur nyckeln.

OBS:
Kontrollera att sadeln sitter ordentligt
fast innan du kor ivag.

MAU14421

Férvaringsfack

1. U-LOCK sténg (extra utrustning)
2. Las for U-LOCK (extra utrustning)
3. Rem

Detta forvaringsfack ar utformat fér att
forvara ett original Yamaha U-LOCK.
(Andra las kanske inte passar). Nar du
placerar ett U-LOCK i férvaringsfack-
et, satt fast det ordentligt med remmar-
na. Nar du inte har ndgot U-LOCK i
férvaringsfacket bér du fasta remmar-
na sa att du inte tappar bort dem.

MWA10961
A\ VARNING

e Overskrid ej fordonets maxima-
la lastkapacitet 190 kg (419 Ib).

® Du boér inte lasta mer an 3 kg
(7 Ib) i férvaringsfacket.

3-14



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU36460

Justering av stétdampare
/ — L
?‘a’ﬂ B\

1. Justeringsring for fjaderférspanning
2. Specialnyckel
3. Lagesindikering

Denna stétdampare ar utrustad med
en justeringsring for fjaderférspan-

ningen.
MCA10100

FORSIKTIGT:

Justeringsmekanismen far aldrig
skruvas ladngre an till de maximala
eller minimala instéllningarna.

Justera fjaderférspanningen pa féljan-
de satt.
1. Ta bort sadeln. (Se sidan 3-13.)

2. For att 6ka fjaderférspanningen
och darigenom goéra fjadringen
hardare vrider du justeringsringen
i riktning (a). For att minska fjader-
forspanningen och darigenom
gobra fjadringen mjukare vrider du
justeringsringen i riktning (b).

OBS:
Rikta in Iampligt spar i justeringsringen
med lagesindikeringen pa stétdampa-
ren.

Fjaderférspanning:
Minimum (mjuk):

Standard:
3
Maximum (hard):

7

3. Montera sadeln.

Stétdamparen innehaller kvéavgas
under mycket hégt tryck. For att
undvika felhantering, las och forsta
féljande information innan du arbe-
tar med stétdamparen . Tillverkaren
patar sig inget ansvar for olyckor,

MWA10220

3-15

personskador eller materiella ska-
dor, som uppkommit till féljd av fel-
aktig hantering av stétdamparen.

e Under inga omstédndigheter far
damparen 6ppnas eller byggas
om.

e Hall stétdamparen borta fran
oppen eld eller andra varmekal-
lor eftersom den kan explodera
pa grund av att trycket i stot-
damparen blir for hégt.

@ Gascylindern far inte deforme-
ras eller skadas pa nagot satt
eftersom det kan férsamra
dampningsférmagan.

e Lat alltid en Yamaha aterforsal-
jare utfora service pa stotdam-
paren.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU15300
Sidostéd
Sidostddet ar placerat p& ramens
vanstra sida. Fall upp stdédet och fall
ner det med foten medan du haller mo-
torcykeln upprétt.

OBS:
Den inbyggda kontakten i sidostddet
ar en del av avsténgningssystemet for
tdndkretsen som sténger av tandning-
en i vissa situationer. (Se nedan fér en
férklaring om avsténgningssystemet
for tandkretsen.)

Motorcykeln far inte kéras med si-
dostédet nerfallt, eller om sidost6-
det inte kan féllas upp ordentligt
(eller inte stannar kvar i uppfallt 1a-
ge) eftersom sidostddet kan kom-
ma i kontakt med marken och stéra
foraren, som da kan férlora kontrol-
len 6ver motorcykeln. Yamaha’s av-
stangningssystem for tdndkrets har
utvecklats fér att hjalpa féraren att
uppfylla det ansvar som stélls att
félla upp sidostédet innan motorcy-
keln koérs ivag. Kontrollera dérfor

MWA10240

detta system regelbundet enligt
nedanstaende beskrivning och lat
en Yamaha aterforsiéljare reparera
det om det inte fungerar tillfreds-
stéllande.

3-16

MAU15321

Avsténgningssystem for
tandkrets

Avsténgningssystemet for tindkretsen
(som bestar av sidostddskontakten,
kopplingskontakten och neutrallages-
kontakten) har féljande funktioner.

® Systemet férhindrar att motorn
gar att starta om en véxel ligger i
och sidostédet &r uppe men kopp-
lingshandtaget inte ar indraget.

® Systemet foérhindrar att motorn
gar att starta om en véaxel ligger i
och kopplingshandtaget &r indra-
get men sidostddet fortfarande ar
nerfallt.

@ Systemet stédnger av motorn om
en véaxel ligger i och sidostédet
falls ner.

Kontrollera regelbundet funktionen pa
avstangningssystemet fér téndkrets
enligt féljande férfarande.

e Motorcykeln maste vara upp-
stilld pa mittstodet for denna
kontroll.

e Om du uppticker nagot fel bor
du be en Yamaha aterforsiljare
att kontrollera systemet innan
du kor.

MWA10260




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Med motorn avstangd:

1. Féll ner sidostddet.

2. Kontrollera att motorns stoppknapp ar pa.
3. Vrid nyckeln till ON.

4. Lagg vaxeln i neutrallage.

5. Tryck pa startknappen.

Startar motorn?

JA NEJ

OBS:

Denna kontroll &r mest tillforlitig om motorn
arvarm.

Neutrallageskontakten kan vara trasig.

Med motorn fortfarande igang:
6. Fall upp sidostddet.

7. Hall inne kopplingshandtaget.
8.Lagg i en véaxel.

9. Fall ner sidostddet.

Stannar motorn?

Du boér inte kéra motorcykeln férréan en
Yamaha aterférséljare har kontrollerat den.

Sidostddskontakten kan vara trasig.

JA NEJ

Nar motorn har stannat:

10. Fall upp sidostddet.

11. Hall inne kopplingshandtaget.
12. Tryck pa startknappen.
Startar motorn?

JA NEJ

Du bor inte kéra motorcykeln férréan en
Yamaha aterférséljare har kontrollerat den.

Kopplingskontakten kan vara trasig.

Systemet ar ok. Du kan kéra med motorcykeln.

Du bér inte kéra motorcykeln férréan en
Yamaha aterforsaljare har kontrollerat den.




KONTROLLER FORE START

MAU15591

Foéraren ansvarar fér motorcykelns skick. Viktiga komponenter kan bérja férsdmras snabbt och ovéantat, &ven om motor-
cykeln inte anvands (till exempel om den utsatts fér klimatpaverkan). Skador, l1ackage eller for 1agt lufttryck i dédcken kan
fa allvarliga foljder. Det ar darfér mycket viktigt att du férutom en noggrann visuell kontroll &ven gar igenom féljande punk-
ter innan du kér.

OBS:
Dessa kontroller bor utféras fore varje kortillfalle. Tidsatgangen ar minimal medan sakerhetsaspekten ar ovarderlig.

Om du under denna kontroll finner nagonting som inte fungerar ordentligt, maste felet atgardas innan du kér iviag
med motorcykeiln.

MWA11150

4-1



KONTROLLER FORE START

Kontrollista fore kdrning

MAU15603

ARTIKEL

KONTROLLER

Bransle

* Kontrollera branslenivan i tanken.
* Fyll pa om det behdvs.
* Kontrollera om det finns lackage i bransleledningarna.

Motorolja

* Kontrollera oljenivan i motorn.
* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva.
« Kontrollera om det lacker nagon olja.

6-7

Kylvatska

* Kontrollera kylvatskenivan i kylvatskebehallaren.
* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad kylvatska till ratt niva.
* Kontrollera om kylsystemet lacker.

Frambroms

* Kontrollera funktionen.

e Om den kénns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterférsaljare att lufta
bromssystemet.

 Kontrollera om bromsbelaggen ar slitna.

* Byt om det behdvs.

* Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.

* Kontrollera om hydraulsystemet l&cker.

6-18, 6-19

Bakbroms

* Kontrollera funktionen.

¢ Om den kénns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha aterférsaljare att lufta
bromssystemet.

* Kontrollera om bromsbelaggen ar slitna.

* Byt om det behdvs.

* Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.

* Kontrollera om hydraulsystemet l&cker.

6-18, 6-19

Koppling

* Kontrollera funktionen.

* Smorj kabeln om det behdvs.
 Kontrollera glappet i handtaget.
* Justera vid behov.

6-17




KONTROLLER FORE START

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN
* Kontrollera att det gar mjukt.
* Kontrollera glappet i kabeln. ~ g
Gashandtag * Vid behov, lat en Yamaha aterforséljare justera gaskabelns spel och smérja 6-14,6-23
gashandtagets mekanism.
« Kontrollera att det gar mjukt. )
Reglagekablar * Smorj om det behdvs. 6-22
¢ Kontrollera kedjesp&nningen.
. * Justera vid behov.
Kedja « Kontrollera kedjans skick. 6-20, 6-22
* Smoérj om det behdvs.
* Kontrollera om de &r skadade.
. = * Kontrollera ménsterdjup och dackens skick. _ ~
Hjul och dack * Kontrollera lufttrycket. 6-14,6-17
* Justera om det behdvs.
. * Kontrollera att det gar mjukt. )
Bromspedal och vaxelpedal * Smorj ledpunkterna om det behdvs. 6-23
Broms- och * Kontrollera att det gar mjukt. 6-24
kopplingshandtag * Smorj ledpunkterna om det behévs.

R . * Kontrollera att det gar mjukt. )
Mittstod, sidostod * Smorj ledpunkterna om det behévs. 6-24
Ramfisten . Kont[ollera att aIIa"muttrar, bultar och skruvar ar ordentligt atdragna. _

* Dra &4t om det behdvs.
Instrument, belysning, * Kontrollera funktionen. _
signaler och kontakter * Justera om det behdvs.

* Kontrollera funktionen pa avstangningssystemet for tandkrets.
Sidostodets kontakt e Om funktionen inte ar tillfredsstéllande bor du be en Yamaha aterférsaljare att 3-16

kontrollera motorcykeln.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU15950

MWA10270

o Foérsdkra dig om att du kdnner
till alla mandverdon och deras
funktion innan du bérjar kéra.
Radgoér med en Yamaha ater-
forséljare om du har svart att
forstd nagot mandéverdon eller
nagon funktion.

e Starta aldrig motorn eller kor
den inomhus under nagon
langre tid. Avgaser ar giftiga
och om du inandas dem kan du
riskera medvetsiéshet eller
dodsfall pa kort tid. Se till att
det alltid finns ordentlig ventila-
tion.

o Se till att sidostédet ar uppfallt
innan du kor ivag. Om sidosto-
det inte &r helt uppfallt kan det
komma i kontakt med marken
och stéra foraren, som da kan
férlora kontrollen éver motor-
cykeln.

MAU32951
Starta motorn
For att avstdngningssystemet for tand-
krets ska tilldta att motorn far startas,
maste nagot av féljande vara uppfylit:
o Vaxeln ligger i neutrallage.
o En véaxel ligger i men kopplings-
handtaget &r indraget och sido-
stédet &r uppfallt.

® Innan du startar motorn, kon-
trollera funktionen pa avsting-
ningssystemet for tandkretsen
enligt den procedur som be-
skrivs pa sidan 3-16.

o Kor aldrig motorcykeln med si-
dostddet nerfalit.

MWA10290

1. Vrid tandningsnyckeln till lage
“ON” och se till att motorns stopp-
knapp star pa “0”.

MCA12741

FORSIKTIGT:

Féljande varningslampor och indi-
keringslampor bér lysa ett par sek-
under fér att sedan slockna.
@ Varningslampa for oljeniva
@ Varningslampa fér motorpro-
blem

5-1

o Indikeringslampa fér startspérr-
system
Om nagon varningslampa eller indi-
keringslampa inte slocknar, se si-
dan 3-3 f6r hur kontroller utférs nar
nagon av varningslamporna eller
indikeringslamporna lyser.

2. LAagg vaxeln i neutrallage.

OBS:
Né&r véaxeln ligger i neutrallage boér indi-
keringslampan for neutrallage lysa.
Om den inte gor det, be en Yamaha
aterforséljare kontrollera elkretsen.

3. Starta motorn genom att trycka pa
startknappen.

OBS:
Om motorn inte startar direkt, slapp
startknappen och vanta nagra sekun-
der innan du férsdker igen. Varje start-
forsok bor goras sa kort som mojligt for
att inte belasta batteriet for mycket. Lat
inte startmotorn arbeta mer &n 10 sek-
under at gangen.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MCA11040

FORSIKTIGT:

For att motorn ska halla sa linge
som mojligt bér du undvika kraftiga
accelerationer sa lange som mo-
torn ar kall!

OBS:
Motorn ar varm nar den svarar snabbt
pa gaspadrag.

MAU16671

Vaxling

1. Véxelpedal
2. Neutrallage

Genom att utnyttja véxlarna kan du
styra den tillgangliga motorkraften
som behdvs for start, acceleration,
kdrning uppfdr branta backar etc.
Vaxellagena visas pa bilden.

OBS:
For att 1agga i frilaget, tryck ner peda-
len flera ganger tills den inte gar ner
langre och lyft sedan upp den Iatt.

5-2

MCA10260

FORSIKTIGT:

e Lat inte motorcykeln rulla for
lange i frilige med motorn av-
stangd och bogsera inte motor-
cykeln langa strackor. Vaxelladan
far bara tillrackligt med smoérjning
sa lange motorn &r igang. Otill-
racklig smorjning kan skada véx-
elladan.

o Anvaénd alltid kopplingen nér du
véxlar for att undvika att fa ska-
dor pa motor, vaxellada och
kraftéverféring, som inte ar kon-
struerade for den chock som
uppstar nar vaxlar tvingas i.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16810
Tips fér att sanka
bransleforbrukningen
Bransleférbrukningen beror i stor ut-
strédckning pa hur du kér. Héar far du
nagra tips for att halla bransleférbruk-
ningen nere:
® Vaxla upp tidigt och undvik héga
varvtal vid acceleration.
® Varva inte motorn nér du vaxlar
ner och undvik héga varvtal utan
att motorn &r belastad.
® Stédng av motorn i stallet for att
lata den ga pa tomgang lange (ex-
empelvis i trafikstockningar, vid
trafikljus och vid jarnvagséver-
gangar).

MAU16841

Inkérning av motorn

Den viktigaste tiden fér din motors livs-
ldngd &r den tiden som du kér mellan
0 och 1600 km (1000 mi). Av denna
anledning bér du lasa detta material
noga.

Eftersom motorn ar helt ny far den
inte belastas for hart under de forsta
1600 km (1000 mi). De olika delarna i
motorn slits in och polerar varandra
till ratta driftstoleranser. Under denna
period bér du undvika att ha fullgas
eller belasta motorn pa sadant satt att
motorn kan dverhettas.

MAU17091

0-1000 km (0—600 mi)

Undvik att varva 6ver 7000 varv/min
under langre perioder.

1000-1600 km (600—1000 mi)
Undvik att varva 6ver 8400 varv/min
under langre perioder.

5-3

MCA10301

FORSIKTIGT:
Efter 1000 km (600 mi) kdrning bér

du byta motorolja och oljefilterin-
sats eller oljefilter.

Efter 1600 km (1000 mi)
Fordonet kan nu kéras normalt.

MCA10310

FORSIKTIGT:

o Undvik att varva motorn 6ver
det roda faltet pa varvraknaren.

@ Om det uppstar nagot problem
med motorn under inkérnings-
tiden bér du omedelbart ta kon-
takt med en Yamaha ater-
forsaljare som far kontrollera
orsaken.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU17212
Parkering
Vid parkering, stdng av motorn och ta
ur nyckeln.

o Eftersom motor och avgasrér
kan bli mycket varma boér du
inte parkera dar fotgéngare el-
ler barn kan raka beréra de-
larna.

o Parkera inte i en backe eller pa

mjukt underlag eftersom mo-
n torcykeln da kan valta.

MWA10310

MCA10380

FORSIKTIGT:

Parkera aldrig i nérheten av brand-
farliga omraden som grés eller an-
nat material som létt kan anténdas.

5-4



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU17240

Féraren ansvarar for sdkerheten. Re-
gelbunden kontroll, justering och
smorjning haller din motorcykel i trafik-
sékert och gott skick. De viktigaste
punkterna foér kontroll, justering och
smdrjning beskrivs pa foljande sidor.
De tidsintervall som finns angivna i ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smoérjning bér enbart ses som rekom-
mendationer under normala korférhal-
landen. Emellertid, BEROENDE PA
VADER, VAGFORHALLANDEN,
GEOGRAFISKT LAGE OCH KOR-
STIL KAN TIDSINTERVALLEN FOR
SKOTSEL BEHOVA KORTAS.

Om du inte ar bekant med skotsel-
arbete b6r du be en Yamaha aterfor-
séljare gora det at dig.

MWA10320

MAU17520

Agarens verktygssats

1. Agarens verktygssats

Agarens verktygssats finns placerad i
férvaringsfacket under sadeln. (Se si-
dan 3-13.)

Den serviceinformation som finns i
denna manual och de verktyg som
finns i &garens verktygssats ar till fér
att hjalpa dig under arbeten med fore-
byggande skétsel och vid mindre repa-
rationer. Du kan emellertid behéva
ytterligare verktyg, som exempelvis en
momentnyckel, for att genomféra vis-
sa skotselarbeten pa ratt satt.

OBS:
Om du inte har tillgang till dessa verk-
tyg eller inte har tillracklig erfarenhet
fér ett speciellt arbete, kan du be en
Yamabha aterforsaljare att utféra det at
dig.

6-1

MWA10350

Modifieringar som inte godkénts av
Yamaha kan ge upphov till prestan-
daférluster eller leda till att motor-
cykeln inte lagre &r sédker att kora.
Kontakta alltid en Yamaha aterfor-
séljare innan du bdérjar géra and-
ringar pa motorcykeln.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Tabell fér regelbunden skoétsel och smorjning

OBS:

MAU17705

o De arliga kontrollerna maste genomféras varje ar, utom da en kilometerbaserad skoétsel genomférs i stéllet.

o Fran 50000 km, upprepa skoétselintervallen med bérjan fran 10000 km.

® De punkter som ar markerade med en asterisk bor utféras av en Yamaha aterforséljare eftersom dessa punkter kra-
ver anvdndande av specialverktyg, data och tekniska kunskaper.

MATARSTALLNING (x 1000 km)

, ARLIG
NR. ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOTSELARBETE
1 10 20 | 30 | 40 |KONTROLL
. " . * Kontrollera bensinslangarna om de har sprickor eller
1 Brinsleledning andra skador, v v \/ \/ \/
* Kontrollera skicket. N N
2 | *| Tandstift * Rengdr och stéll in elektrodavstand.
n * Byt ut. v \/
3| *| Ventiler : g?émrizllera ventilspelet. Varje 40000 km
4 Luftfilter * Byt ut. V
5 Koppling : ggﬁri(;llera funktionen. N N N N N
« Kontrollera funktionen, vatskenivan och ev lickage. \/ y y \/ \/ \

6 | | Frambroms

* Byt bromsbelégg.

Sa snart som de ar nerslitna till gransen

7 | * | Bakbroms

» Kontrollera funktionen, vatskenivan och ev lackage.

RN RN RN

\/

* Byt bromsbelégg.

Sa snart som de ar nerslitna till gransen

8 | *| Bromsslangar

* Kontrollera om de har sprickor eller andra skador.

| vl v [y ]

\/

* Byt ut.

Vart 4:e ar

9| *| Hjul

* Kontrollera om de &r skeva eller har skador.

IR R

6-2



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MATARSTALLNING (x 1000 km)

= ARLIG
NR. ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOTSELARBETE
1 10 | 20 | 30 | 40 |KONTROLL
» Kontrollera ménsterdjup och om de har skador.
.. * Byt om det behdvs.
10 Dack * Kontrollera lufttrycket. v v v v v
 Justera om det behdvs.
11| * | Hjullager * Kontrollera lagerspel och om de har skador. \ \/ \/ \
12| *| svi « Kontrollera funktion och om den har fér stort spel. 3 J J
vingarm
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Varje 50000 km
» Kontrollera kedjans spénning, uppriktning och skick. . «
13 Kedja * Justera och smoérj in kedjan ordentligt med ett smérjmedel Varjﬁgg,?ckn;e?: Zﬂ:ekréﬁtir:i t\r/]attat
som &r anpassat for kedjor med O-ring. Y 9
14| *| styrl « Kontrollera lagerspel och att styrningen gar latt. v | v ‘ \/ ‘ \/ | v |
yrlager
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Varje 20000 km
" » Kontrollera att alla muttrar, bultar och skruvar ar ordentligt
15| * | Ramfasten atdragna. J J J J J
16| | Sidostad, mittstod - Kontrollera funktionen. v v v v v
¢ Smorj.
17| * | Sidostddets kontakt « Kontrollera funktionen. J J J \/ J J
18| * | Framgaffel « Kontrollera funktion och om det lacker olja. \ \/ \/ \
19| * | Stétdampare, justerratt | « Kontrollera funktion och om stétdamparen lacker olja. v \/ \/ v
Elektronisk A . N
20 bransleinsprutning Stall in tomgangsvarvtalet och synkroniseringen. v v \/ \/ v v
. * Byt.
21 Motorolja » Kontrollera oljenivdn och om motorcykeln lacker olja. v v v v v v
22| | Oljefilterinsats * Byt ut. v \/ v




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MATARSTALLNING (x 1000 km)

= ARLIG
NR. ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOTSELARBETE
1 10 | 20 | 30 | 40 |KONTROLL
* Kontrollera kylvatskenivdn och om motorcykeln lacker N N N N N
23 Kylsystem kylvétska.
* Byt. Vart 3:e ar
Bromskontakter, fram R .
24" | Coh bak Kontrollera funktionen. J Xl J J J \/
Rérliga delar och . s
25| | L ablar Smorj. V V N \ N
¢ Kontrollera funktion och om det ar for stort spel.
26| * | Gashandtag och kabel |« Justera gaskabelns spel vid behov. v v \/ \/ \/
* Smorj gashandtagets mekanism och kabel.
 Kontrollera om luftavstangningsventil, reed-ventil och
27| *| Luftinsugets system slang har skador. \ \ \/ \/ \/
* Byt hela luftinsugsystemet vid behov.
2g| » | Liuddampare och av- |\ ollera att skruvklamman sitter fast. \/ v v \/ \/
gasror
Belysning, signaler och | ¢ Kontrollera funktionen.
29| | kontakter « Stéllin halvijuset. v v v v v v

OBS:

MAU18670

o Luftfiltret maste ses &ver oftare och du kor i fuktiga eller dammiga omraden.

Hydraulbroms

 Kontrollera och fyll p4 bromsvétska vid behov.
e Vart annat ar bér huvudbromscylinderns och bromsokens inre komponenter bytas samt bromsvatskan ersattas.
* Byt bromsledningar vart fjarde ar eller om det uppstatt sprickor eller om de ar skadade.

6-4



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU18771
Lossa och satta fast paneler
De paneler som visas pa bilden maste
lossas for att visa skotselarbeten som
beskrivs i detta kapitel ska kunna utfo-
ras. Titta i detta avsnitt varje gdng som
en panel maste lossas eller sattas fast.

1. Panel A
2. Panel B

1. Panel A
1. Panel C > Bult

3. Snabbfastesskruv
MAU32863

Paneler A och B

For att ta bort en av panelerna

Lossa och ta bort bultar och snabbfas-
tesskruven, och dra darefter loss pa-
nelen enligt vad som visas pa bilden.

Foér att satta fast panelen

Placera panelen dar den ska sitta, och
skruva darefter fast den med snabb-
fastesskruven och bultarna.

6-5




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU33020

Panel C

Fér att ta bort panelen
1. Ta bort sadeln. (Se sidan 3-13.)
2. Lossa och ta bort skruven och dra
sedan loss panelen som visas pa
bilden.

1. Panel C
2. Bult

Foér att sétta fast panelen
1. Placera panelen dar den ska sitta
och skruva fast den med skruven.

2. Montera sadeln.

6-6

MAU19651
Kontroll av tandstiften
Téndstiften &ar viktiga komponenter i
motorn och de bér kontrolleras regel-
bundet, helst av en Yamaha aterférsal-
jare. Eftersom varme och avlagringar
gor att tndstift IAngsamt eroderar, bor
de tas bort och kontrolleras enligt tabel-
len fér regelbunden skétsel och smérj-
ning. Dessutom kan tandstiftens skick
avsldja motorns skick.
Kontrollera att porslinet runt mittelek-
troden har en latt ljusbrun farg (den
ideala fargen nar motorcykeln kors
normalt) och alla tandstift bér ha sam-
ma farg. Om fargen pa nagot av tand-
stiften skiljer sig frin de andra kan det
vara fel p& motorn. Férsok inte atgarda
felet sjalv. Lat i stallet en Yamaha ater-
forséljare kontrollera motorcykeln.
Om ett tandstift visar tecken pa att
elektroden har eroderat eller om det
finns avlagringar, bdr det bytas.

Rekommenderat tandstift:
NGK/CR9EK




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Innan ett tandstift monteras bor elek-
trodavstandet matas med ett bladmatt
och avstandet justeras vid behov.

SUd

1 o

1. Rekommenderat elektrodavstand

Rekommenderat elektrodavstand:
0.6—0.7 mm (0.024—0.028 in)

Gor rent tatningsringen och dess an-
liggningsytor och torka av gangorna
pa tandstiftet.

Atdragningsmoment:
Téndstift:
17.5 Nm (1.75 m-kgf, 12.5 ft.Ibf)

OBS:
Om du inte har tillgang till en moment-
nyckel nar du drar at tandstiftet kan du
dra at det genom att dra fast det ytter-
ligare 1/4—1/2 varv efter det att du
skruvat fast det fér hand. Tandstiftet
bdr emellertid dras 4t med en moment-
nyckel sa snart som mdjligt.

MCA10840

FORSIKTIGT:

Anvand inte nagra verktyg fér att
satta pa eller ta bort tandstiftshat-
ten eftersom tandspoleanslutning-
en kan i sa fall skadas. Det kan vara
svart att ta bort tandstiftshatten ef-
tersom gummitétningen runt hatten
kan kdrva mot tandstiftet. For att ta
bort tandstifthatten, vrid den fram
och tillbaks samtidigt som du drar
den uppat. Vrid dven hatten fram
och tillbaks néar du satter pa den.

6-7

MAU32852
Motorolja och oljefilterinsats
Oljenivan i motorn bér kontrolleras
fore varje kérning. Dessutom maste ol-
jan och oljefilterinsatsen bytas vid de
intervall som anges i tabellen fér regel-
bunden skétsel och smérjning.

For att kontrollera oljenivan
1. Stall motorcykeln pa ett plant un-
derlag och hall den upprétt.

OBS:
Se till att motorcykeln star helt uppratt
nar du kontrollerar oljenivdn. Om den
lutar lite kan du fa en felaktig avlas-
ning.

2. Starta motorn, vdrm upp den un-
der nagra minuter och stang se-
dan av motorn igen.

3. Vanta nagra minuter sa att oljan
stabiliseras.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

4.

Dra upp oljestickan och torka av
den. Stoppa tillbaka oljestickan
(utan att skruva in den) och lyft
sedan upp den fér att kontrollera
oljenivan.

1. Oljesticka

OBS:

2. Max-markering
3. Min-markering

Oljenivan bér vara mellan min- och
max-markeringarna.

5.

Om oljenivan befinner sig vid eller
under min-markeringen, ta bort
pafyliningspluggen och fyll pa
med ratt mangd olja av rekom-
menderad typ till ratt niva.

1. Pafyliningsplugg fér motorolja

6.

Stoppa ner och dra fast oljestick-
an och montera darefter och dra
fast pafyliningspluggen.

For att byta olja (med eller utan byte
av oljefilterinsats)

1.

2.

3.

Starta motorn, varm upp den un-
der nagra minuter och sténg se-
dan av motorn igen.

Placera ett oljetrdg under motorn
fér att samla upp oljan.

Ta bort pafyliningspluggen och
avtappningspluggen och tém ut
oljan fradn vevhuset.

6-8

OBS:
Hoppa 6ver stegen 4—6 om du inte ska
byta oljefilterinsatsen.

1. Oljeavtappningsplugg

4. Ta bort oljefilterinsatsen med

hjalp av en oljefiltertang.

1. Oljefilterinsats
2. Oljefiltertang



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

OBS:
Du kan skaffa en oljefiltertdng hos en
Yamaha aterforaljare.

5. Stryk pa ett tunt lager motorolja
pa O-ringen pa den nya oljefilter-
insatsen.

1. O-ring

OBS:
Se till att O-ringen sitter ratt placerad.

1. Momentnyckel

Rekommenderad motorolja:
Se sidan 8-1.
Oljeméangder:
Utan byte av oljefilterinsats:
2.50 L (2.64 US qt) (2.20 Imp.qt)
Med byte av oljefilterinsats:
2.80 L (2.96 US qt) (2.46 Imp.qt)

Atdragningsmoment:
Oljefilterinsats:
17 Nm (1.7 m-kgf, 12 ft-Ibf)

7. Montera oljans avtappningsplugg
och dra at den till angivet mo-
ment.

OBS:

Kontrollera om brickan ar skadad och
byt ut den om det behdvs.

6. Montera den nya oljefilterinsatsen
med hjélp av en oljefiltertdng och
dra sedan at oljefilterinsatsen
med en momentnyckel.

MCA11620

FORSIKTIGT:

o For att undvika att kopplingen
slirar (motoroljan smérjer aven
kopplingen), bér inga tillsatser
blandas in i oljan. Anvénd inte
oljor med en dieselspecifika-
tion som “CD” eller oljor med
hégre kvalitet &n den som ang-
es. Anvénd dessutom inte oljor
som &r mérkta “ENERGIBE-
SPARANDE II” eller hégre.

o Se till att inga fraimmande fore-
mal kommer ner i vevhuset.

Atdragningsmoment:
Oljeavtappningsplugg:
43 Nm (4.3 m-kgf, 31 ft-Ibf)

8. Fyll p4 med den rekommenderade
mangden motorolja och montera
darefter och dra fast pafylinings-

pluggen.
6-9

9. Starta motorn och lat den ga pa
tomgang under flera minuter med-
an du kontrollerar om det finns na-
got oljelackage. Om det lacker
nagon olja, stdng omedelbart av
motorn och kontrollera anledning-
en till oljelackaget.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

OBS:
N&r motorn har startat bér varnings-
lampan for 1&g oljeniva slockna om det
ar ratt oljeniva.

MCA10400

FORSIKTIGT:

Om varningslampan for lag oljeniva
fortfarande lyser eller blinkar, sténg
omedelbart av motorn och be en
Yamaha aterforsaljare kontrollera
orsaken.

10. Stdng av motorn och kontrollera
oljenivan. Fyll pa vid behov.

MAU20070
Kylvatska
Kylvatskenivan bor kontrolleras fore
varje korning. Dessutom maste kyl-
vatskan bytas vid de intervall som ang-
es i tabellen for regelbunden skétsel
och smérjning.

MAU34352

For att kontrollera kylvatskenivan
1. Stall motorcykeln péa ett plant un-
derlag och hall den uppréatt.

OBS:

® Kylvatskenivdn maste kontrolle-

ras pa en kall motor eftersom ni-

van varierar med motortempera-
turen.

o Se till att motorcykeln star helt
uppratt nar du kontrollerar oljeni-
van. Om den lutar lite kan du fa en
felaktig avlasning.

2. Kontrollera kylvatskenivan i kyl-
vatskebehallaren.

OBS:

Kylvatskenivan boér vara mellan min-
och max-markeringarna.

6-10

/
Al

1. Max-markering
2. Min-markering
3. Kylvatskebehallare

3. Om kylvatskan ar pa eller under
min-markeringen, ta av séatet. (Se
sidan 3-13.)

4. Lossa bultarna som haller tanken
och lyft upp brénsletanken bort
fran locket pa kylvatskebehalla-
ren. (Se sidan 6-12.)

5. Oppna kylvétskelocket.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

1. Lock pa kylvatskebehallare

6. Fyll pa med kylvatska eller destil-
lerat vatten upp till angiven niva.
Satt pa locket pa kylvatskebehal-
laren, montera tillbaks tanken
skruva fast dess bultar.

7. Montera sadeln.

Kapacitet i kylvatskebehallare (upp
till max-markeringen):
0.27 L (0.29 US qt) (0.24 Imp.qt)

MCA10470

FORSIKTIGT:

e Om du inte har tillgang till kyl-
véatska kan du anvanda destille-
rat vatten eller mjukt
vattenledningsvatten. Anvénd
inte hart vatten eller saltvatten
eftersom det kan skada motorn.

® Om du har anvént vatten i stal-
let for kylvatska bér du byta ut
det mot kylviatska vid férsta
bésta tillfélle. | annat fall kan-
ske inte motorn far tillracklig
kylning och kylsystemet kom-
mer inte att vara skyddat mot
isbildning och korrosion.

o Om du har tillsatt vatten till kyl-
véatskan, be en Yamaha éaterfor-
séljare att kontrollera
kylviatskan sa snart som moj-
ligt. 1 annat fall kommer mo-
torns kyleffekt att reduceras.

MWA10380
A\ VARNING

Lyft aldrig kylvétskelocket nédr mo-
torn &r varm.

OBS:
o Kiylflakten startar och stoppar au-
tomatiskt beroende pa kylvatske-
temperaturen i kylaren.
® Om motorn dverhettas, se sidan
6-37 for ytterligare anvisningar.

MAU33030

Byte av kylvétska

Lyft aldrig kylvétskelocket nédr mo-
torn &r varm.

MWA10380

Kylvatskan maste bytas vid de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skotsel och smérjning. Lat en Yamaha
aterforséljare byta kylvatskan.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU32884 MCA10480

FORSIKTIGT:

o Se till att luftfiltret sitter ordent-
ligt i luftfilterhuset.

o Motorn fa aldrig kéras utan att
luftfiltret & monterat. 1 annat
fall kan kolven(arna) och/eller
cylindern(rarna) slitas onor-

Byte av luftfiltret
Luftfiltret bér bytas vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skét-
sel och smérjning. Luftfiltret maste by-
tas oftare och du koér i fuktiga eller
dammiga omraden.
1. Ta bort sadeln. (Se sidan 3-13.)
2. Tabort panelerna A och B. (Se si-

malt mycket.
dan 6-5.) .
3. Lossa bultarna som haller tanken - Skruv. _ 7. Montera locket 6ver luftfiltret med
och lyft upp bransletanken sa att 2 -ock over luftitter och skruva fast skruvama.
du kan komma at luftfiltret. 5. Dra ut luftfiltret. 8. Satt tanken i sitt ursprungliga lage

och skruva fast den med bultarna.

MWA12461
A\ VARNING

o Kontrollera att brédnsleslangen
inte @r skadad innan bransle-
tanken monteras tillbaka. Om
brénsleslangen ar skadad, star-
ta inte motorn utan lat en
Yamaha-aterférsialjare byta ut
slangen. | annat fall kan bréns-

2 Librons elackage uppsta
4. Ta bort locket déver luftfiltret ge- e Se till sd att bransletankens
nom att lossa skruvarna. 6. Stoppa in ett nytt luftfilter i luftfil- slangar ar korrekt anslutna och
terhuset. dragna, samt att de inte é&r
kldmda.

6-12



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

1. Brénsleslang
2. Slang till bransletank

Var noga med att placera slangarna
i sina ursprungliga lagen, enligt vad
som visas.

MWA12471

1. Placering (vita markeringar)

9. Satt fast panelerna.
10. Montera sadeln.

MAU34300
Instéllning av
tomgangsvarvtalet
Tomgangsvarvtalet méste kontrolleras
och vid behov justeras enligt féljande
vid de intervall som anges i tabellen fér
regelbunden skétsel och smérjning.
Motorn bér vara varm innan denna jus-
tering utfors.

OBS:
Motorn ar varm nar den svarar snabbt
pa gaspadrag.

Kontrollera tomgangsvarvtalet och
justera det vid behov genom att skruva
pa tomgangsskruven. For att 6ka tom-
gangsvarvtalet ska skruven vridas i
riktning (a). For att minska tomgangs-
varvtalet ska skruven vridas i riktning

(b).

6-13

1. Tomgangsskruv

Tomgangsvarvtal:
1250-1350 varv/min

OBS:
Om du inte kan stalla in detta tom-
gangsvarvtal enligt anvisningarna
ovan bér du be en Yamaha aterforsal-
jare att utfora justeringen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU21380

Justering av gaskabelns spel

D=

1. Gaskabelns spel

)

Gaskabelns spel bér vara 3.0-5.0 mm
(0.12—-0.20 in) vid gashandtaget. Kon-
trollera regelbundet gaskabelns spel
och, vid behov, lat en Yamaha aterfor-
séljare justera det.

MAU21400
Justering av ventilspelet
Ventilspelet férandras med tiden vilket
leder till att motorn far en felaktig
bransle/luftblandning och/eller motorn
kan lata illa. For att férhindra att detta
intraffar maste ventilspelet justeras av
en Yamaha aterforséljare vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skotsel och smorjning.

6-14

MAU21771
Dack
For att du ska f& ut maximal prestan-
da, hdllbarhet och sakerhet pa din mo-
torcykel bér du notera féljande punkter
om décken.

Déckens lufttryck
Dackens lufttryck bor kontrolleras och
eventuellt justeras fére varje kérning.

MWA10500
A\ VARNING

o Dackens lufttryck bér kontrol-
leras nédr déacken &ar kalla (dvs
nar temperaturen pa dacken ar
densamma som den omgivan-
de luftens).

o Diéckens lufttryck bér anpas-
sas med avseende pa hastighet
och den totala vikten pa foérare,
passagerare, bagage och de
tillbehér som éar godkéanda for
denna modell.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Déckens lufttryck (uppmétt nér dack-
en &r kalla):
0-90 kg (0-198 Ib):
Fram:
225 kPa (33 psi) (2.25 kgf/cm?)
Bak:
250 kPa (36 psi) (2.50 kgf/cm?)
90-190 kg (198-419 Ib):
Fram:
250 kPa (36 psi) (2.50 kgf/cm?)
Bak:
290 kPa (42 psi) (2.90 kgf/cm?)
Kérning med hég hastighet:
Fram:
225 kPa (33 psi) (2.25 kgf/cm?)
Bak:
250 kPa (36 psi) (2.50 kgf/cm?)
Maxlast*:
190 kg (419 Ib)
* Total vikt pa férare, passagerare, ba-
gage och tillbehér

MWA11020

Eftersom lasten har en mycket stor
paverkan pa motorcykelns beteen-
de, bromsverkan och sakerhetsas-
pekter bér du komma ihag féljande
forsiktighetsatgarder.
e OVERLASTA ALDRIG MOTOR-
CYKELN! Om du kér en motor-
cykel som ér 6verlastad kan det

ge upphov till skador pa dack-
en, att du tappar kontrollen el-
ler orsakar allvarlig skada.
Férsdkra dig om att den totala
vikten pa férare, passagerare,
bagage och tillbehér inte éver-
skrider den maximala lasten pa
motorcykeln.

Ta inte med dig 16st packade f6-
remal som kan flytta sig under
kdérningen.

Packa de tyngsta delarna nér-
mast motorcykelns mitt och
fordela vikten lika utefter bada
sidorna.

Stéll in fjadring och déckstryck
med hénsyn till lasten.
Kontrollera dackens skick och
lufttryck varje gang fore kor-
hing.

Kontroll av dacken

1. Déckssidor
2. Ménsterdjup

Dacken maste kontrolleras fore varje
kérning. Om monsterdjupet i dackens
mitt &r nere pa minimum eller om det
sitter en glasbit eller spik i décket, eller
om déckssidorna ar spruckna, bér du
lata en Yamaha aterférsaljare byta
dacket omedelbart.

Minsta ménsterdjup (fram och bak):

1.6 mm (0.06 in)

OBS:
Minsta ménsterdjup kan variera fran
land till land. Kontrollera vilka regler
som galler i ditt land.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

wwateao  Denna motorcykel ar utrustad med 5 1.
gjutna falgar och slanglésa dack med Fr%'f;?@ﬁ':"
e Lat en Yamaha aterforsaljare ventiler. 120/70 ZR17M/C (58W)
byta utslitna dack. Férutom att MWA10480 Tillverkare/modell:
det &r olagligt att kéra, kan ut- [B)Elllljl_GoEPS/B(z)glzi/BTOZOF GG
slitna dack reducera korstabili- o Framdédck och bakdédck bor Bakdack:
teten och kan leda till att du vara av samma fabrikat och ut- Storlek:
tappar kontrollen pa motorcy- formning, i annat fall kan inte 180/55 ZR17M/C (73W)
keln. motorcykelns hanteringsegen- Tillverkare/modell:
Byte av alla hjul- och bromsre- skaper garanteras. [B)BKI:)I_GOEPS/Bgy2E/ BT020R GG
laterade delar, inklusive déack, o Efter utférliga tester har endast FRAM och BAK:
bo6r utféras av en Yamaha ater- de dack som visas i listan ned- Luftventil:
férsaljare, som har nédvéndiga an godkénts av Yamaha Motor TR412
kunskaper och erfarenhet. Co., Ltd. for denna modell. Ventilhus:
n e Se alltid till att ventilhattarna #9000A (original)
s : sitter ordentligt pa plats fér att MWA10600
Dackinformation forhindra att luft lacker ut.
1 o 2 3 ® Anvand bara de luftventiler och Denna motorcykel ér utrustad med
[Mﬂ @ ventilhus som visas i listan “super-high-speed” dick. Beakta
l nedan for att undvikaattdutap-  ¢5)iande punkter for att du ska fa ut
— par luft nar du kdr fort. sa mycket som mojligt av dessa
L déck.
® Anvand bara de specificerade
ersattningsdacken. Andra déack
kan explodera vid koérning i
héga hastigheter.
1. Luftventil @ Helt nya déck kan ha ett rela-
2. Ventilhus tivt daligt grepp pa vissa un-

3. Ventilhatt med tétning derlag innan de &r inkérda.

6-16



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Det ar darfor inte lampligt att
kéra med héga hastigheter
utan kéra sparsamt de férsta
100 km (60 mi) efter det att ett
nytt ddck monteras.

Dacken maste vara uppvarmda
innan du kan kéra med héga
hastigheter.

Anpassa alltid lufttrycket bero-
ende pa korférhallanden.

MAU21960
Gjutna falgar
For att du ska f& ut maximal prestan-
da, hallbarhet och sakerhet fran din
motorcykel bdér du notera féljande
punkter om hjulen.

o Kontrollera falgkanterna sa att de
inte ar spruckna, krokiga eller
skadade fore varje kérning. Om
de ar skadade, l&t en Yamaha
aterforséljare byta hjulet. Férsok
inte att reparera ett hjul sjélv. Ett
deformerat eller sprucket hjul
maste bytas.

@ Hijulet bér balanseras om du har
bytt falg eller dack. Ett obalanse-
rat hjul kan ge upphov till daliga
prestanda, besvérliga hanterings-
egenskaper och en férkortad livs-
langd pa dacket.

® Kor lugnt och férsiktigt nagra mil
med nya déck sa att ytan hinner
ruggas upp. Greppet ar mycket
daligt pa helt nya dack.

MAU22080

Justering av
kopplingshandtagets spel

“:::\\/‘ (a)

(b)

1. Justeringsbult fér kopplingshandtagets spel
2. Kopplingshandtagets spel

Kopplingshandtagets spel bér vara
10.0-15.0 mm (0.39-0.59 in) enligt bil-
den. Kontrollera regelbundet kopp-
lingshandtagets spel och justera det
vid behov enligt féljande.

For att 6ka kopplingshandtagets spel
ska justerbulten vridas i riktning (a).
For att minska kopplingshandtagets
spel ska justerbulten vridas i riktning

(b).




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

OBS:
Om du inte kan stélla in det angivna
spelet pa kopplingshandtaget enligt
anvisningarna ovan bér du be en
Yamaha aterforséljare att kontrollera
kopplingen.

MAU36500

Justering av
bromsljuskontakten

1. Bromsljuskontakt
2. Justermutter for bromsljuskontakt

Bromsljuskontakten, som aktiveras av
bromspedalen, ar ratt installd néar
bromsljuset tdnds strax innan brom-
sen borjar ta. Lat vid behov en
Yamaha-aterforséljare justera broms-
ljuskontakten.

6-18

MAU22390

Kontroll av bromsbelagg fram

och bak

Forslitningen av bromsbelaggen fram
och bak maéste kontrolleras vid de in-
tervall som anges i tabellen for regel-
bunden skétsel och smérjning.

MAU22420

Bromsbelagg, fram

_.\

1. Indikeringsspar fér bromsbelaggens forslit-
ning

N
Ny
%

Bromsbelédggen foér frambromsen har
ett indikeringsspar foér bromsbelag-
gens forslitning som gér att du kan
kontrollera forslitningen utan att ta isar
bromsen. Titta pa indikeringssparet for
att kontrollera bromsbelédggens forslit-
ning Om bromsbeldggen ar sa slitna



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

att indikeringssparet knappast syns MAU36470

bdr du lata en Yamaha aterforséljare gontroll__?vk .o
att byta alla bromsbel&gg. romsvaiskenivan
Frambroms

MAU22500

Bromsbeldgg, bak

.

™

1. Min-markering

™

1. Tjocklek pa belaggen

Bakbroms

Kontrollera om bromsbeldggen bak ar
skadade och mat belédggens tjocklek.
Om ett bromsbelagg ar skadat eller
och beléggets tjocklek understiger 1.0
mm (0.04 in), bor du lata en Yamaha
aterforséljare byta alla bromsbelagg.

1. Min-markering

Om det finns for lite bromsvatska i be-
hallaren kan det komma in luft i syste-
met, vilket kan leda till att bromsarna
slutar ta.

6-19

Kontrollera att bromsvatskenivan ar
Over min-nivan fore varje kdrning och
fyll pa vid behov. En lag bromsvatske-
nivd kan vara en indikation pa att
bromsbeladggen &r slitna och/eller att
bromssystemet lacker. Om det ar en
l&ag bromsvatskeniva bér du kontrolle-
ra bromsbelaggens férslitning och om
bromssystemet lacker.

OBS:

Bromsvatskebehallaren fér bakbrom-
sen ar placerad under bransletanken.
(Se sidan 6-12.)

Beakta féljande:

o Se till att toppen pa bromsvatske-
behallaren ar horisontell nar du
kontrollerar bromsvatskenivan.

® Anvand bara rekommenderade
kvaliteter pa bromsvatska. | annat
fall kan gummitatningarna slitas
vilket leder till 1&ckage och for-
sdmrad bromsverkan.

Rekommenderad bromsvatska:
DOT 4

® Fyll pA med samma bromsvatska
som redan finns i systemet. En
blandning av olika bromsvatskor
kan ge skadliga kemiska reaktio-
ner och leda till en férsdmrad
bromsverkan.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

o Var forsiktig sa att du inte far in
vatten nér du fyller p4 bromsvéat-
ska. Vatten sanker bromsvét-
skans kokpunkt kraftigt och kan
resultera i anglas.

® Bromsvétska fordarvar lackering
och/eller plastdetaljer. Torka alltid
upp utspilld bromsvatska omedel-
bart.

® Nar bromsbelaggen slits ar det
naturligt att bromsvatskenivan
gradvis sjunker. Om daremot
bromsvatskenivan sjunker plots-
ligt bér du be en Yamaha aterfor-
séljare att kontrollera orsaken.

MAU22730

Byte av bromsvétska
Lat en Yamaha aterforsaljare att byta
bromsvatska vid de intervall som finns
under OBS i tabellen fér regelbunden
skotsel och smorjning. Dessutom bdr
oljetatningarna i huvudcylinder och
bromsok bytas samt bromsslangar by-
tas vid de intervall som anges nedan
eller om bromssystemet &r skadat eller
lacker.

o Oljetatningar: Byt vartannat ar.

® Bromsslangar: Byt vart fjarde ar.

6-20

MAU22760
Kedjespédnning
Kedjespanningen bdr kontrolleras och
eventuellt justeras fére varje koérning.

MAU22791

For att kontrollera kedjespanningen

1. Stall upp motorcykeln pa sitt mitt-
stéd.

2. Lagg vaxeln i neutrallage.

3. Snurra pa hjulet flera varv for att
hitta det mest strackta laget pa
kedjan.

4. Mét kedjespanningen som visas
pa bilden.

1. Kedjespénning



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Kedjespénning:
45.0-55.0 mm (1.77-2.17 in)

5. Om kedjespanningen inte stdm-
mer maste den justeras enligt fol-
jande.

. . . . . MAU34361
For att justera kedjespanningen

1. Lossa axelmuttern och lossa dar-
efter ldsmuttern pa svingarmen.

2. For att stracka kedjan, vrid juster-
muttern pa svingarmen i riktning
(a). For att slacka kedjan, vrid jus-
termuttern pa svingarmen i rikt-
ning (b), och tryck bakhjulet
framat.

OBS:
Anvand riktmarkeringarna pa bada si-
dor om svingarmen och kontrollera att
bada justermuttrarna &r i samma lage
sa att hjulet blir ratt inriktat.

il ST

1. Axelmutter

2. Justermutter for kedjespénningen
3. Lasmutter

4. Riktmarkeringar

MCA10570

FORSIKTIGT:

En felaktig kedjespanning kan be-
lasta motorn for mycket saval som
andra vitala delar p4 motorcykeln,
vilket kan leda till att kedjan kuggar
over eller brister. For att hindra att
detta intréffar bor du se till att ked-
jespanningen haller sig inom speci-
fikationerna.

3. Dra atlasmuttrarna och dra sedan
at axelmuttern till angivet mo-
ment.

6-21

Atdragningsmoment:
Lasmutter:
16 Nm (1.6 m-kgdf, 11 ft-Ibf)
Axelmutter:
120 Nm (12.0 m-kgf, 87 ft-Ibf)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU23021
Smérjning av kedjan
Kedjan maste reng6ras och smérjas in
vid de intervall som anges i tabellen for
regelbunden skoétsel och smérjning. |
annat fall kommer den snabbt att slitas
ut, speciellt om du kér i dammiga eller
fuktiga omraden. Kedjan skoéts enligt
féljande.

MCA10581

FORSIKTIGT:

Kedjan méaste smorjas in efter tvatt-
ning av motorcykeln eller efter kér-
ning i regn.

1. Gor rent kedjan med fotogen och

en liten mjuk borste.
MCA11120

FORSIKTIGT:

For att inte skada O-ringarna far
inte kedjan goéras ren med angtvitt,
hégtryckstvatt eller olampliga 16s-
ningsmedel.

2. Torka av kedjan sa att den blir
torr.

3. Smorj in kedjan ordentligt med ett
smoérjmedel som ar anpassat for
kedjor med O-ring.

MCA11110

FORSIKTIGT:

Anvénd inte motorolja eller annat
smoérjmedel pa kedjan eftersom
dessa innehaller bestandsdelar
som kan skada O-ringarna.

6-22

MAU23100

Kontroll av och smérjning av
kablar

Alla reglagekablars funktion och skick
bor kontrolleras fére varje kérning och
kabelédndarna bér smérjas vid behov.
Om nagon reglagekabel ar skadad el-
ler inte gar latt, 14t en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera eller byta den.

Rekommenderat smérjmedel:
Motorolja

MWA10720

Skada pa det yttre hoéljet kan paver-
ka funktionen pa kabeln och kom-
mer &ven att ge upphov till att den
inre kabeln rostar. Byt ut skadade
kablar sa snart som mojligt for att
undvika osakra koérférhallanden.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU23110
Kontroll av och smérjning av
gashandtag och kabel
Gashandtagets funktion bér kontrolle-
ras fére varje kérning. Dessutom mas-
te kabeln smodrjas eller bytas ut vid de
intervall som anges i tabellen for regel-
bunden skétsel och smérjning.

MAU23131

Kontroll av och smérjning av
bromspedal och véaxelpedal

Funktionen pa bromspedal och vaxel-
pedal bér kontrolleras fére varje kor-
ning och ledpunkterna bér smérjas vid
behov.

6-23

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett (fett for allmant
bruk)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU23140

Kontroll av och smérjning av
broms- och
kopplingshandtag

Bromshandtag

%\T%

D) )

n Kopplingshandtag

11g)!

Funktionen pa broms- och kopplings-
handtag bér kontrolleras fére varje
kérning och ledpunkterna bér smérjas
vid behov.

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett (fett for allmant
bruk)

6-24

MAU23210

Kontroll av och smérjning av
mittstéd och sidostod

Funktionen pa mittstéd och sidostéd
bor kontrolleras fére varje kérning och
ledpunkterna och kontaktytorna me-
tall-mot-metall bér smdrjas vid behov.

MWA10740
A\ VARNING

Om mittstédet eller sidostédet inte
gar att falla upp eller ner latt, 1at en
Yamaha aterforsaljare kontrollera
eller byta det.

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett (fett for allméant
bruk)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAUM1650
Smorjning av svingarmens
ledpunkter
Svingarmens ledpunkter méaste smor-
jas vid de intervall som anges i tabel-
len f6ér regelbunden skoétsel och
smorjning.

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

MAU23271

Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skotsel och smorjning.

For att kontrollera skicket

Se till att motorcykeln star stadigt
sd att den inte faller omkull under
arbetet.

MWA10750

Kontrollera om innerréren &r repiga,
skadade eller om det lacker olja.

For att kontrollera funktionen

1. Stall motorcykeln péa ett plant un-
derlag och hall den upprétt.

2. Bromsa med frambromsen och
tryck ner styret flera gdnger och
kontrollera att framgaffeln mjukt
trycks ihop och gar upp igen.

6-25

MCA10590

FORSIKTIGT:

Om du ser nagon skada eller om
framgaffeln inte gar mjukt, 1at en
Yamaha aterférsaljare kontrollera
eller reparera den.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU23280
Kontroll av styrningen
Slitna eller 16sa styrlager kan vara far-
ligt. Darfér maste styrningens funktion
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skoétsel och smorjning.
1. Palla upp motorcykeln under mo-
torn s& att framhjulet hanger fritt.

MWA10750
A\ VARNING

Se till att motorcykeln star stadigt
sd att den inte faller omkull under
arbetet.

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel
och forsok att réra den fram och
tillbaka. Om du kanner nagot
glapp bor du lata en Yamaha ater-
férsaljare kontrollera eller repare-
ra styrningen.

6-26

MAU23290
Kontroll av hjullager
Hjullagren fram och bak maste kontrol-
leras vid de intervall som anges i tabel-
len for regelbunden skoétsel och
smorjning. Om du ka&nner nagot glapp
i ett lager eller om hjulet inte snurrar
latt, lat en Yamaha aterférsaljare kon-
trollera hjullagren.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU34371

Batteri

1. Batteriets plusledning
2. Batteriets minusledning

Batteriet ar placerat under bransletan-
ken. (Se sidan 6-12.)

Denna modell ar utrustad med ett un-
derhallsfritt batteri. Du behdver darfér
inte kontrollera elektrolyten eller fylla
pa med destillerat vatten.

Fér att ladda batteriet

Lat en Yamaha aterférsaljare ladda
batteriet sa snart som mdjligt om det
verkar som om det har blivit urladdat.
Kom ihag att batterier har en tendens
att ladda ur sig snabbare och motorcy-
keln &r utrustad med extra elektrisk ut-
rustning.

MWA10760

o Elektrolyt ar giftigt och farligt
eftersom det innehaller svavel-
syra som kan orsaka brannska-
dor. Undvik kontakt med
huden, égon och klader och
skydda alltid 6gonen néar du ar-
betar néara batterier. Om du far
nagot pa dig, genomfér foljan-
de FORSTA HJALP.

o UTVARTES: Skélj ordentligt
med vatten.

* INVARTES: Drick stora
méangder mjélk eller vatten
och kontakta omedelbart en
lakare.

* OGON: Spola med vatten un-
der 15 minuter och uppsoék
darefter lakarhjalp.

o Batterier producerar explosiv
vatgas. Hall darfér gnistor, 6p-
pen flamma, cigaretter etc. bor-
ta fran batteriet och sorj for
ordentlig ventilation nér du lad-
dar det i ett slutet rum.

6-27

e HALL DETTA OCH ANDRA
BATTERIER UTOM RACKHALL
FOR BARN.

For att forvara batteriet

1. Om motorcykeln inte kommer att
anvandas inom en manad, ta bort
batteriet och ladda det och férvara
det sedan pa ett svalt och torrt
stalle.

2. Om batteriet ska férvaras under
mer an tvd manader boér du kon-
trollera det en gang i manaden
och ladda det om det behdvs.

3. Ladda batteriet helt innan du sat-
ter tillbaks det i motorcykeln.

4. Se till att batterikablarna blir ratt
kopplade till batteripolerna néar du

satter tillbaks det i motorcykeln.
MCA10630

FORSIKTIGT:

@ Se till att batteriet alltid ar lad-
dat. Om du foérvarar ett urladdat
batteri kan det ta allvarlig ska-
da.

e For att ladda ett underhallsfritt
batteri (MF-typ) maste du ha en
konstantspénningsladdare.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Om du anvander en vanlig bat-
teriladdare kan batteriet ta ska-
da. Om du inte har tillgang till
en konstantspanningsladdare
for underhallisfria batterier, kan
du be en Yamaha aterférsaljare
att ladda batteriet.

MAU32842

Byte av sakringar
Huvudsékringen sitter placerad under
bransletanken. (Se sidan 6-12.)

U
——

u a

N7,

il 7
ﬂﬂfnﬂ 2

1. Huvudsékring
2. Reservsékring

Séakringsboxen &r placerad bakom pa-
nel C. (Se sidan 6-5.)

1. Séakringsbox

6-28

. Sakring for stralkastare

. Sakring for signalsystem
. Sékring for tdndningen

. Sakring for kylflakt

. Reservsékring (sakring fér vdgmatare,
klocka och startsparrsystem)

. Sakring for elektronisk bransleinsprutning
. Reservsékring
. Sékring for parkeringsljus

g~ WD =

[o BN )]

Om en sakring &r sénder, byt ut den
enligt féljande.

1. Vrid tandningsnyckeln till lage
“OFF” och stédng av den elkrets i
vilken sakringen har gatt sénder.

2. Tabort den trasiga sakringen och
sétt i en ny sdkring med ratt am-
peretal.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Sakringar:
Huvudsékring:
30.0A
Sakring for stralkastare:
20.0A
Sékring for signalsystem:
0A

Sékring for tdndningen:
10.0 A

Sékring for kylflakt:
20.0A

Sakring for elektronisk

bransleinsprutning:
10.0 A

Reservsékring:
10.0 A

Sékring foér parkeringsljus:

10.0A

MCA10640

FORSIKTIGT:

Sétt inte i en sdkring med hégre am-
peretal &n det som &r rekommende-
rat fér att undvika att elsystemet tar
skada eller att brand uppstar.

3. Vrid tandningsnyckeln till lage
“ON” och satt pa den elkrets i vil-
ken sakringen har gatt sénder for
att kontrollera att elkretsen nu
fungerar.

4. Om sakringen omedelbart gar
sOnder igen, lat en Yamaha ater-
férsaljare kontrollera elsystemet.

MAU23740
Byte av stralkastarlampa
Denna modell &ar utrustad med en
stralkastare med kvartslampa. Om
stralkastarlampan gar sénder, byt ut
den enligt féljande.
1. Koppla loss stralkastarlampans
kontakt och ta sedan bort skyddet
Over stralkastarlampan.

1. Skydd &ver stralkastarlampa
2. Stralkastarkontakt

2. Haka av stralkastarlampans hal-
lare och ta bort den trasiga lam-
pan.

6-29

1. Stralkastarlampans hallare

Stralkastarlampor blir mycket var-
ma. Hall darfor brandfarliga produk-
ter borta fran stralkastarlampan
och ta inte i lampan férrédn den har
kallnat.

MWA10790

3. Satt i en ny glédlampa och satt

fast den med lamphallaren.
MCA10650

FORSIKTIGT:

Var forsiktig sa att du inte skadar
féljande delar:




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

@ Stralkastarlampa
Ta inte pa glaset med fingrarna
och se till att du inte far olja pa
glaset eftersom det kan paver-
ka ljuset i lampan och lampans
livsldngd reduceras avsevirt.
Torka av glaset pa glodlampan
mycket noga med en trasa fuk-
tad i alkohol eller thinner.

e Stralkastarglas
Satt inte pa nagon form av
sjalvhéftande film eller klister-
lapp péa stralkastarglaset.
Satt inte i nagon glédlampa
med hogre effekt &n den som
rekommenderas.

1. Ta inte pa glédlampsglaset med fingrarna.

4. Satt pa skyddet éver stralkastar-
lampan och koppla in stralkastar-
lampans kontakt.

5. Laten Yamaha aterforséljare stal-
la in ljuset vid behov.

6-30

MAU32822

Byte av bakljus/
bromsljuslampa
1. Ta bort sadeln. (Se sidan 3-13.)
2. Tabort sockeln (tillsammans med
lampan) genom att vrida den mot-
urs.

1. Sockel fér bakljus-/bromsljuslampa
2. Kapa till ljuddamparfaste

Roér inte vid ljuddamparfastet innan
avgassystemet svalnat.

MWA12301

3. Ta bort den trasiga lampan ge-
nom att trycka in den och vrida
den moturs.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

4. Sattien nylampa i sockeln, tryck . MAU24201 MAU24310
in den och vrid den medurs tils BYt€ av blinkerslampa Byte av _
det tar stopp. 1. Ta bort lampglaset 6ver blinkers- nummerskyltsbelysning

5. Sétt tillbaks sockeln (tillsammans lampan genom att lossa skruven. 1. Ta bort nummerskyltsbelysningen

genom att lossa skruvarna.

med lampan) genom att vrida den
medurs.
6. Montera sadeln.

1. Skruv
2. Ta bort den trasiga lampan ge- - Skrw _ n
nom att trycka in den och vrida 2 Nummerskylisbelysning
den moturs. 2. Ta bort sockeln (tilsammans med
3. Séttien ny lampa i sockeln, tryck lampan) genom att dra ut den.
in den och vrid den medurs tills
det tar stopp.

4. Satt tillbaks lampglaset och skru-

va fast skruven.
MCA11190

FORSIKTIGT:

Dra inte at skruven for hart efter-
som lampglaset kan ga sénder.

6-31



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

1. Lampa fér nummerskyltsbelysning
2. Lampsockel for nummerskyltsbelysningen

3.
4,
5. Satt tillbaks sockeln (tillsammans

Ta bort den trasiga lampan ge-
nom att dra ut den.
Sétt i en ny lampa i sockeln.

med lampan) genom att trycka in
den.

Montera nummerskyltsbelysning-
en genom att skruva fast skruvar-
na.

MAU32830
Byte av parkeringsljuslampa
Denna modell ar utrustad med tva par-
keringsljus. Om en parkeringsljuslam-
pa gar sonder, byt ut den enligt
féljande.

1. Ta bort panel B (om du ska byta
vénster parkeringsljuslampa) eller
panel A (om du ska byta hoéger
parkeringsljuslampa). (Se sidan
6-5.)

2. Ta bort parkeringsljusets sockel
(tilsammans med kontakten) ge-
nom att dra ut den.

1. Parkeringsljusets lampa
2. Sockel for parkeringsljusets lampa

3. Ta bort den trasiga lampan ge-
nom att dra ut den.
4. Sattien ny lampa i sockeln.

6-32

5. Satti parkeringsljusets sockel (till-

sammans med kontakten) genom
att trycka in den.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU24360

Framhjul

MAU24470

For att ta bort framhjulet

e Det rekommenderas att du later
en Yamaha aterforséljare utfora
service pa hjulet.

e Se till att motorcykeln star sta-
digt sa att den inte faller omkull
under arbetet.

MWA10820

1. Stall upp motorcykeln pa sitt mitt-
stéd.

2. Lossa framhjulsaxelns klambult
och dérefter framhjulsaxeln och
bultarna fér bromsok.

1. Hjulaxel
2. Framhjulsaxelns klambult

3. Ta bort héllaren fér bromsslangar
pa bada sidor genom att skruva
loss bultarna.

4. Ta bort bromsoken pa bada sidor
genom att skruva loss bultarna.

1. Hallare fér bromsslang
2. Bromsok

3. Bult fér bromsok

4. Bult

MCA11050

FORSIKTIGT:

Bromsa inte efter det att bromsoken
har tagits bort eftersom bromsbe-
laggen kommer da att pressas ut.

5. Dra ut hjulaxeln och ta bort hjulet.

6-33

MAU33660
For att montera framhjulet

1. Lyft upp hjulet mellan framgafflar-
na.
2. Stoppa in hjulaxeln.
3. Montera bromsoken genom att
skruva fast bultarna.

OBS:
Se till att det finns tillrackligt avstand
mellan bromsbelaggen innan du mon-
terar bromsoken 6ver bromsskivorna.

4. Montera héllarna fér bromsslang-
ar genom att skruva fast bultarna.

5. Ta ner motorcykeln fran mittsto-
det sa att framhjulet ar i kontakt
med underlaget.

6. Dra at hjulaxeln, hjulaxelns klam-
bult och fastbultarna fér bromsok
till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Hjulaxel:
72 Nm (7.2 m-kgf, 52 ft-Ibf)
Framhjulsaxelns klambult:
19 Nm (1.9 m-kgf, 14 ft-lbf)
Bult fér bromsok:
40 Nm (4.0 m-kgf, 29 ft-Ibf)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

7. Tryck ner styret flera ganger och . MAU25080
kontrollera att framgaffeln funge- Bakhjul
rar.

MAU32872

For att ta bort bakhjulet

o Det rekommenderas att du later
en Yamaha aterforsaljare utfora
service pa hjulet.

o Se till att motorcykeln star sta-
digt sa att den inte faller omkull
under arbetet.

MWA10820

1. Lossa axelmuttern.

2. Stall upp motorcykeln pé sitt mitt-
stéd.

3. Ta bort axelmuttern.

4. Lossa lasmuttern och kedjespéan-
ningens justermutter pa bada si-
dor om svingarmen.

6-34

TR

Q

1. Axelmutter
2. Justermutter for kedjespénningen
3. Lasmutter

5. Tryck hjulet framat och ta darefter
bort kedjan fran hjulets kugg-
krans.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

OBS:
Kedjan behdver inte tas isar for att du
ska kunna ta bort eller montera bak-
hjulet.

6. Stdd bromsoket, lyft hjulet lite och
dra ut hjulaxeln.

1. Hjulaxel

2. Justermutter fér kedjespénningen
3. Lasmutter

4. Faste for bromsok

5. Bromsok

OBS:
Man kan anvdnda en gummihammare
fér att knacka ut hjulaxeln.

7. Ta bort hjulet.

MCA11070

FORSIKTIGT:

Bromsa inte efter det att hjulet har
tagits bort tilsammans med broms-
skivan eftersom bromsbelaggen
kommer da att pressas ut.

MAU32940

Fo6r att montera bakhjulet
1. Montera hjul och faste fér broms-
ok genom att stoppa in hjulaxeln
fran hoger sida.

OBS:
® Kontrollera att hdllaren p& sving-
armen sitter i sparet pa fastet for
bromsoket.
® Se till att det finns tillrackligt av-
stand mellan bromsbelaggen inn-
an du monterar hjulet.

6-35

2 BN
~ g;//\
\

1. Hallare
2. Spar

2. Montera kedjan pa bakhjulets
kuggkrans och justera kedjespén-
ningen. (Se sidan 6-20.)

3. Montera axelmuttern och sé&nk
ner bakhjulet sa att det star pa un-
derlaget.

4. Dra &t axelmuttern till angivet mo-
ment.

Atdragningsmoment:
Axelmutter:

120 Nm (12.0 m-kgf, 87 ft-Ibf)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

MAU25870
Felsdkning
Trots att alla Yamaha motorcyklar un-
dersdks noga innan de ldmnar fabri-
ken, kan du raka ut for felaktigheter
under kérning. Om det uppstér pro-
blem med exempelvis brénslet, kom-
pressionen eller tindsystemet, kan du
fa startsvarigheter och effektforluster.
Féljande felsdkningstabell ger dig méj-
lighet att snabbt och enkelt kontrollera
dessa vitala system sjalv. Om motor-
cykeln daremot har behov av en repa-
ration, bér du Idmna motorcykeln till en
Yamaha é&terforsaljare, vars skickliga
tekniker har nédvandiga verktyg, erfa-
renhet och kunskap att reparera din
motorcykel pé ett riktigt satt.
Anvand bara original Yamaha reserv-
delar. Piratdelar kan se likadana ut
som delar frdin Yamaha, men de &r
ofta sémre och har en kortare livs-
langd vilket kan leda till dyra repara-
tionskostnader.

6-36



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

. . MAU25911
Felsokningsschema
Startproblem eller dalig motorprestanda
MWA10840

Undvik 6ppen eld och rék inte nér du kontrollerar eller arbetar med branslesystem.

1. Bransle

Dpf.t finns fillréckligt med —»={ Kontrollera kompressionen.
5 - brénsle.

Kontrollera branslenivan
i bransletanken. -

Det finns inget brénsle. | Fyll p& bransle.—m| Motom startar inte. .

Kontrollera kompressionen.

2. Kompression

Det finns kompression. —m= Kontrollera tdndningen.
Kor startmotorn. -]

Det finns ingen kompression.|—| Lat en Yamaha aterforsaljare

kontrollera motorcykeln.
3. Tandnlng Vat | Torka av med en torr trasa och stall in Vrid gasen till halvgas och kor
o elektrodavstandet, eller byt tandstiftet. startmotorn.

Skruva loss tandstiften och +
kontrollera elektroderna.

T __| Lat en Yamaha aterforséljare kontrollera Motorn startar inte.

orr motorcykeln. Kontrollera batteriet.

4. Batteri

Motorn gar runt snabbt. —m~| Batteriet ar ok.

Motorn startar inte.
Kor startmotorn. " Lat en Yamaha aterforsaljare
X . Kontrollera batterianslutningarna och kontrollera motorcykeln.
-
Motorn gar runt langsamt. ladda batteriet vid behov.

6-37



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH MINDRE REPARATIONER

Motorn 6verhettas

e Lyft aldrig kylvatskelocket nar motor och kylare ar varma. Skallhet kylvatska och anga kan stromma ut under
tryck, vilket kan leda till allvarlig skada. Véanta tills motorn har kallnat.

o Nar du har tagit bort fastbulten fér kylvatskelocket boér du placera en tjock trasa, t.ex. en handduk, éver kyl-
vatskelocket och sedan langsamt vrida locket moturs for att sldppa ut eventuellt 6vertryck. Nar det pysande
ljudet har slutat kan du trycka ner locket och vrida det moturs och sedan lyfta av locket.

MWA10400

Det finns ett Lat en Yamaha aterforséljare
— —— lackage ™| kontrollera och reparera
Kylvatskenivan ar 1ag. ge. kylsystemet.
Kontrollera om kylsystemet
lacker. )
Det finns . A
Vénta tills motorn Kontrollera kylvatskenivan i inget lackage| " Fyll p& med kylvatska. (Se OBS.)
har kallnat. behallaren och i kylaren.
Kylvéatskenivan Starta motorn. Om motorn dverhettas igen, It en Yamaha
ar ok. aterforsaljare kontrollera och reparera kylsystemet.
OBS:

Om du inte har tillgang till kylvatska kan du anvanda vanligt vattenledningsvatten under férutsattning att du byter ut det
mot rekommenderad kylvatska vid forsta béasta tillfalle.

6-38



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

MAU26040
Skotsel
Motorcykelns 6ppna konstruktion gor
dess teknologi mer attraktiv, men det
gdr &ven den kénslig. Trots att hdgkva-
litativt material har anvands kan rost
och korrosion utvecklas. Ett rostigt av-
gasrdr syns ofta inte pa en bil men pa
en motorcykel férsamrar det motorcy-
kelns helhetsintryck. Det &r inte bara
med tanke pa garantin som du ofta be-
héver gbra en ordentlig skétsel utan det
kommer &ven att bidra till att motorcy-
kelns ser snygg ut och dess livslangd
forlangs samt dess prestanda optime-
ras.

Fére reng6ring

1. Tack over avgasrorets dppningar
med plastpdsar nar motorn har
kallnat.

2. Kontrollera att alla lock och skydd
savél som alla elektriska koppling-
ar, inklusive tandstiftshattar, sitter
pé ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av
smuts, som olja som brant fast pa
vevhuset, med ett avfettningsme-
del och en borste. Anvand aldrig

avfettningsmedel pa tatningar,
packningar, kuggkrans, kedja och
hjulaxlar. Skdélj alltid av smutsen
och avfettningsmedlet med vatten.

Rengoéring
MCA10770

FORSIKTIGT:

® Undvik att anvanda starka fél-
grengodringsmedel, speciellt pa
ekerhjul. Om sadan produkter
anviands pa stillen dar det ar
svart att fa bort smuts, lat inte
medlet sitta pa under langre tid
an som ar angivet pa produkten.
Skolj dven av ytan omedelbart
efter rengéring och torka av
den. Spruta déarefter pa korro-
sionsskyddssprej.

o Felaktig rengéring kan skada
rutor, kapor, paneler och andra
plastdetaljer. Anvand en mjuk,
ren trasa eller svamp med ett
milt rengéringsmedel och vat-
ten fér att rengodra plastdetaljer.

® Anvénd inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Forsak-
ra dig om att den trasa eller
svamp som du anvander inte

7-1

har varit i kontakt med starka el-
ler slipande produkter, I6s-
nhingsmedel eller thinner,
brénsle, rostborttagningsme-
del, bromsvitska, frostskydds-
medel eller elektrolyt.

Anvand inte hogtryckstvitt eller
angtvatt eftersom det kan
trénga in vatten i foljande omra-
den: tdtningar (pa hjul- och
svingarmslagringar, gaffel och
bromsar), elektriska komponen-
ter (kontakter, instrument, om-
kopplare och lampor), ventila-
tionsslangar och ventilations-
oppningar.

Foér motorcyklar som ér utrusta-
de med vindruta: Anvand inte
starka rengéringsmedel eller
harda svampar som kan géra
ytan matt eller repa den. Vissa
rengdéringsmedel for plast kan
repa vindrutan. Testa produkten
pa en liten dold yta pa vindrutan
for att kontrollera sa att den inte
efterlamnar nagra mérken. Om
vindrutan ar repad kan du pole-
ra den med ett plastpolerings-
medel av god kvalitet efter
tvéattning.




SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

Efter normal anvédndning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett milt
rengdringsmedel och en mjuk, ren
svamp och skélj ordentligt med rent
vatten. Anvénd en tandborste eller
flaskborste for svaratkomliga omraden.
Smuts som sitter hart fast och insekter
lossnar lattare om ytan tdcks med en
fuktig trasa under nagra minuter fére
rengdéring

Om du har kért i regnvader, nara havet
eller pa saltade véagar

Eftersom havssalt eller vagar som sal-
tats under vintertid &r extremt korrosivt
tilsammans med vatten, gor sa har var-
je gadng som du har kért i regn, nara ha-
vet eller pa saltade vagar.

OBS:
Salt som sprids pa vagarna under vin-
tern kan finnas kvar pa varen.

1. Rengér motorcykeln med kallt vat-
ten och ett milt rengéringsmedel
nar motorcykeln har svalnat.

MCA10790

FORSIKTIGT:

Anvand inte varmt vatten eftersom
det 6kar den korrosiva effekten i sal-
tet.

2. Nar motorcykeln har torkats av,
spruta pa korrosionsskydd pa all
metall, inklusive krom-nickelplate-
rade ytor for att férhindra korrosi-
on.

Efter rengéring

1. Torka av motorcykeln med ett
sdmskskinn eller en absorberande
trasa.

2. Torka omedelbart av kedjan och
smorj in den sa att den inte rostar.

3. Anvand ett krompolish fér att putsa
krom, aluminium och rostfria delar,
inklusive avgassystemet. (Aven
den termiska missfargningen pa
rostfria avgassystem kan tas bort
genom polering.)

4. For att motverka korrosion bér du
anvanda korrosionsskyddssprej
pé alla metaller, inklusive kromade
och nickelplaterade ytor.

7-2

5. Anvand sprejolja som ett univer-
sellt rengdringsmedel for att ta bort
kvarsittande smuts.

6. Battringsmala sma lackskador
som orsakats av stenskott etc.

7. Vaxa alla malade ytor.

8. Lat motorcykeln torka helt innan
du stéller undan den eller tacker
Over den.

o Forsdkra dig om att det inte
finns nagon olja eller vax pa
bromsar eller déack. Vid behov
kan du rengéra bromsskivor
och bromsbeldgg med ett ren-
goringsmedel for bromsar eller
med aceton, dacken tvattas med
varmt vatten och ett milt reng6-
ringsmedel.

® Innan du kér ivdg med motorcy-
keln bér du testa bromsar och
vaghallning.

MWA10930




SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

MCA10800 MAU26201

2. Fyll bensintanken och tillsatt en

FORSIKTIGT: Forvaring bréanslestabilisator (om det finns
e Anvind en liten méngd sprejolja ) tillgangligt) for att hindra att ta}nken
och vax och torka av eventuellt Kortvarig rostar eller att branslekvaliteten

overfléd.

Anvand aldrig olja eller vax pa
gummidetaljer eller plastdetal-
jer utan anvand lamplig produkt
for att skota dessa.

Undvik slipande polermedel ef-
tersom lacken kommer att sli-
pas bort.

OBS:

Forvara alltid motorcykeln pa ett svalt,
torrt stélle och den skydda vid behov
frdn damm med ett pordst éverdrag.

MCA10810

FORSIKTIGT:

e Forvaring av motorcykeln i ett
daligt ventilerat rum eller om
den tacks med ett 6verdrag
medan den fortfarande ér fuktig,
kan ge upphov till att vatten och
fukt trdnger in och ger upphov

forsamras.

. Gor pa foljande satt for att skydda

cylindrar, kolvringar, etc., frdn kor-

rosion.

a. Ta bort téndstiftshattarna och
skruva loss tandstiften.

b. Hall i en tesked motorolja i var-
je tandstiftshal.

c. Satt pa tandstiftshattarna pa
tandstiften och placera tandstif-
ten pa topplocket sa att de ar
jordade. (Detta begrénsar gnis-

Kontakta en Yamaha aterforséljare for

information om vilka produkter som bér tillrost. ] ) torna under nasta steg.)
anvindas. e For att férhindra korrosion bor d. Dra runt motorn flera varv med

motorcykeln inte férvaras i fuk- hjalp av startmotorn. (Detta gor
tiga killare, stall (luften innehal- att oljan i cylindern sprids ut pa

ler ammoniak) och omraden dar cylindervaggarna.) .
starka kemika)lier forvaras e. Ta bort tandstiftshattarna fran

tadndstiften och skruva fast
tandstiften. Satt tillbaks tand-
stiftshattarna pa tandstiften.

MWA10950
A\ VARNING

Fér att undvika skada nar motorn
gar runt bor du se till att tandstiftet
ar ordentligt jordat nér motorn dras
runt.

Langvarig
Innan du staller undan motorcykeln un-
der flera manader:
1. FOlj anvisningarna i
“Skoétsel” i detta kapitel.

avsnittet

7-3



SKOTSEL OCH FORVARING AV MOTORCYKELN

4. Smorj alla reglageleder, -lagringar
och -kablar samt alla leder och lag-
ringar pa pedaler och stdd.

5. Kontrollera vid behov lufttrycket i
dacken och lyft sedan upp motor-
cykeln sa att bada hjulen &r fria
fran underlaget. Som alternativ
kan du vrida pa hjulen lite varje
manad sa att inte dacken deforme-
ras pa nagot stalle.

6. Tack Over avgasrdrets dppningar
med plastpasar sa att det inte
tranger in nagon fukt.

7. Ta bort batteriet och ladda det.
Lagra det pa ett svalt och torrt stal-
le och ladda det varje manad. For-
vara inte batteriet pa ett for varmt
eller for kallt stélle [mindre &n 0 °C
(30 °F) eller mer &n 30 °C (90 °F)].
Fér mer information om hur du for-
varar batteriet, se sidan 6-27.

OBS:
Om nagot behdver repareras pa motor-
cykeln bér du gora det innan du stéller
undan den.

7-4



SPECIFIKATIONER

Matt:
Totallangd:
2095 mm (82.5in)
Totalbredd:
750 mm (29.5 in)
Totalhdjd:
1215 mm (47.8 in)
Sitthojd:
795 mm (31.3 in)
Hjulbas:
1440 mm (56.7 in)
Markfrigang:
145 mm (5.71 in)
Véndradie:
2800 mm (110.2 in)
Vikt:
Med olja och brénsle:
207.0 kg (456 Ib)
Motor:
Motortyp:
Vattenkyld, 4-takt, DOHC
Cylinderarrangemang:
Framatlutad, rak, 4 cylindrar
Slagvolym:
600.0 cm3 (36.61 cu.in)
Borrning x slaglangd:
65.5 x 44.5 mm (2.58 x 1.75 in)
Kompressionsférhallande:
12.20 :1
Startsystem:
Elstart
Smérjsystem:
Vatsump

Motorolja:
Typ:
SAE10W30 eller SAE10WA40 eller
SAE15W40 eller SAE20WA40 eller
SAE20W50

20 -10 0 10 20 30 40 50°C
[ T e N T T B

SAE 10W-30 |

i SAE 10W-40
P S N
SAE 15W-40 |
H H H H
“'SAE 20W-40

i SAE 20W-50

Rekommenderad motorolja:
API service SE, SF, SG typ eller hogre
Motoroljeméngd:
Utan byte av oljefilterinsats:
2.50 L (2.64 US qt) (2.20 Imp.qt)
Med byte av oljefilterinsats:
2.80 L (2.96 US qt) (2.46 Imp.qt)
Kylsystem:
Kapacitet i kylvatskebehallare (upp till max-
markeringen):
0.27 L (0.29 US qt) (0.24 Imp.qt)
Kapacitet i kylare (inklusive alla slangar):
2.00L (2.11 US qt) (1.76 Imp.qt)
Luftfilter:
Luftfilter:
Oljeindrankt papperselement

Brénsle:
Rekommenderat brénsle:
Anvand bara blyfri regularbensin
Tankvolym:
19.4 L (5.13 US gal) (4.27 Imp.gal)
Reservtank, méngd:
3.6 L (0.95 US gal) (0.79 Imp.gal)
Elektronisk brénsleinsprutning:
Tillverkare:
MIKUNI
Modell:
36EIDW x 2
Tandstift:
Tillverkare/modell:
NGK/CR9EK
Rekommenderat elektrodavstand:
0.6-0.7 mm (0.024—-0.028 in)
Koppling:
Kopplingstyp:
Vat, flerskivig
Drivsystem:
Primér reduktion:
Cylindrisk kugghjul
Primart utvéaxlingsférhallande:
86/44 (1.955)
Sekundar reduktion:
Kedja
Sekundart utvéaxlingsférhallande:
46/16 (2.875)
Véxelladstyp:
Konstant ingrepp, 6 véxlar
Manévrering:
Manévrering med vénster fot



SPECIFIKATIONER

Utvaxlingsforhallande:
1:an
37/13 (2.846)
2:an
37/19 (1.947)
3:an
28/18 (1.556)
4:an
32/24 (1.333)
5:an
25/21 (1.190)
6:an
26/24 (1.083)
Ram:
Ramtyp:
Diamant
Castervinkel:
25.00°
Forsprang:
97.5 mm (3.84 in)
Framdéck:
Typ:
Slangldst
Storlek:
120/70 ZR17M/C (58W)
Tillverkare/modell:
BRIDGESTONE/BT020F GG
Tillverkare/modell:
DUNLOP/D252F
Bakdack:
Typ:
Slangldst
Storlek:
180/55 ZR17M/C (73W)

Tillverkare/modell:
BRIDGESTONE/BT020R GG
Tillverkare/modell:
DUNLOP/D252
Last:
Maxlast:
190 kg (419 Ib)
(Total vikt pa forare, passagerare, bagage
och tillbehor)
Déackens lufttryck (uppmatt nar dacken
ar kalla):
Lastningsférhallande:
0-90 kg (0—198 Ib)
Fram:
225 kPa (33 psi) (2.25 kgf/cm?)
Bak:
250 kPa (36 psi) (2.50 kgf/cm?)
Lastningsférhallande:
90-190 kg (198—419 Ib)
Fram:
250 kPa (36 psi) (2.50 kgf/cm?)
Bak:
290 kPa (42 psi) (2.90 kgf/cm?)
Kérning med hég hastighet:
Fram:
225 kPa (33 psi) (2.25 kgf/cm?)
Bak:
250 kPa (36 psi) (2.50 kgf/cm?)
Framhijul:
Hjultyp:
Gijutna falgar
Falgstorlek:
17M/C x MT3.50

Bakhijul:
Hjultyp:
Gijutna falgar
Félgstorlek:
17M/C x MT5.50
Frambroms:
Typ:
Dubbla bromsskivor
Mandvrering:
Héger hand
Rekommenderad vétska:
DOT 4
Bakbroms:
Typ:
Enkel bromsskiva
Mandvrering:
Hoger fot
Rekommenderad vétska:
DOT 4
Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/oljeddmpare
Fjadringsrorelse:
130.0 mm (5.12in)
Bakfjadring:
Typ:
Svingarm (monocross)
Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/gas-oljeddmpare
Fjadringsrorelse:
130.0 mm (5.12in)



SPECIFIKATIONER

Elsystem:
Téandsystem:
Transistoriserad tdndspoletandning
(digital)
Laddningssystem:
A.C. magnet
Batteri:
Modell:
GT12B-4
Spanning, kapacitet:
12V, 10.0 Ah
Stralkastarlampa:
Lamptyp:
Halogenlampa
Lampspénning, effekt x antal:
Stralkastarlampa:
12V, 60 W/55.0 W x 1
Stralkastarlampa:
12V, 55.0 W x 1
Bakljus/bromsljus:
12V, 5.0 W/21.0 W x 1
Blinkerslampor, fram:
12V,10.0 W x 2
Blinkerslampor, bak:
12V,10.0 W x 2
Parkeringsljus:
12V,5.0Wx2
Nummerskyltsbelysning:
12V,5.0W x 1
Instrumentbelysning:
EL (LCD med bakgrundsbelysning)
Indikeringslampa for neutrallage:
LED

Indikeringslampa fér helljus:
LED

Varningslampa for oljeniva:
LED

Indikeringslampa fér blinkers:
LED

Varningslampa fér motorproblem:
LED

Indikeringslampa for startsparrsystem:
LED

Séakringar:

Huvudséakring:
30.0A

Sakring for stralkastare:
20.0A

Sékring for signalsystem:
10.0A

Sékring for tandningen:
10.0A

Sékring for parkeringsljus:
10.0A

Sékring for kylflakt:
20.0A

Sékring for elektronisk bransleinsprutning:

10.0A
Reservsékring:
10.0 A



KONSUMENTINFORMATION

MAU26351
Identifikationsnummer
Skriv ner identifikationsnummer pa
nyckel och motorcykel samt typskylts-
informationen pa raderna har nedan.
Dessa uppgifter underlattar for dig nar
du bestéller reservdelar fran en
Yamaha aterforsaljare eller om du far
motorcykeln stulen.
NYCKELNS
IDENTIFIKATIONSNUMMER:

MOTORCYKELNS
IDENTIFIKATIONSNUMMER:

n INFORMATION PA TYPSKYLT:

O
o

MAU26381
Nyckelns identifikationsnummer

&
1/ \2 \3/
{

1. Nyckelns identifikationsnummer
2. Kodaterregistreringsnyckel (rétt grepp)
3. Standardnycklar (svart grepp)

Nyckelns identifikationsnummer  &r
stdmplad pé nyckelskylten. Skriv ner
detta nummer i utrymmet fér det och
anvand numret som en referens om du
behover bestélla nya nycklar.

9-1

MAU26400

Motorcykelns
identifikationsnummer

1. Motorcykelns identifikationsnummer

Motorcykelns identifikationsnummer &r
stdmplat pa styrhuvudroret. Skriv ner
detta nummer i utrymmet f6r det.

OBS:
Motorcykelns  identifikationsnummer
anvands for att identifiera din motorcy-
kel och kan behdva anvandas nér du
registrerar motorcykeln i det statliga
fordonsregistret.




KONSUMENTINFORMATION

MAU26540

Typskylt

1. Typskylt

Typskylten ar monterad pa ramen un-
der sadeln. (Se sidan 3-13.) Skriv ner
informationen pa denna skylt i det dar-
fér avsedda utrymmet. Du behdver
denna information nér du bestaller re-
servdelar fran en Yamaha aterforsalja-
re.

9-2



REGISTER

A
Avbléndningskontakt............cccccoeecieniee 3-9
Avsténgningssystem for tandkrets......... 3-16
B
Bakljus-/bromsljuslampa, byte
Batteri.........ccooiviiiiiii
Blinkerslampa, byte.........c.ccccceevineennnn.
Blinkersomkopplare ...........ccccocieniniiinne
Bransle........ccoociiviiiii
Bransleférbrukning, tips for att sanka .....5-3
Bréansletankens ventilationsslang.......... 3-13
Bromshandtag.........cccecoeriiivieiiinienee. 3-10
Bromsljuskontakt, justera...................... 6-18
Broms- och kopplingshandtag, kontroll
av och smornning ......cccceecvveevveeeennenn. 6-24
Bromspedal.......ccccoovviiiiiiin e 3-11

Bromspedal och véxelpedal, kontroll av

F
FelsOKNiNg.......ccovvveeeiieieeeee e 6-36
Felsékningsschema .6-37
FOrvaring......cooveeeeceeiiiecicceeee e, 7-3
Forvaringsfack .........cccvveeieeiiieiecniene 3-14
Framgaffel, kontroll av ............ccoceevveenee 6-25
G
Gashandtag och kabel, kontroll av och
SMOMNNING ... 6-23
Gaskabelns spel, justering.................... 6-14

HJUL e 6-17
Hjul (bak) ..eveeeeeeeeeeeie e

Hjul (fram)
Hjullager, kontroll av..........c.ccccceveeenene 6-26
Huvudstrombrytare/styrlas...................... 3-2

Identifikationsnummer .............cccocen.
Indikeringslampa for helljus..........
Indikeringslampa fér neutrallage .
Indikeringslampa foér startsparrsystem .3-4

Indikeringslampor for blinkers................. 3-3
Indikerings- och varningslampor............. 3-3
Inkdrning av motorn..........ccccceevenneeeen. 5-3
K
Kablar, kontroll av och smérjning ......... 6-22
Katalysator.........cccoooieiieiciiiiiieecs 3-13
Kedja, smorjning.......cccocoeevieiiiniienneene 6-22
Kedjespanning.......ccccoeveeerireennieee e, 6-20
Kontroll av bromsbelégg, fram och
DaK oo 6-18
Kontrollista fore kOrning..........cc.cccvveeenee. 4-2
Kopplingshandtag..........cccoceeniencnneene 3-10
Kopplingshandtagets spel, justering ....... 6-17
KYIVALSKA ..o 6-10
L
Ljusblinkknapp.........cccooveevieiiieieiicee, 3-9
Luftfilter, byte .....oocoveiiiiiiiiiees 6-12
M
Mittstdéd och sidostdd, kontroll av och
SMOMNING...ciiiiieiiee e 6-24
Motorcykelns identifikationsnummer ...... 9-1
Motorolja och oljefilterinsats ................... 6-7
Multi-funktionsdisplay ............ccccooveeeeenee 3-5

N
Nummerskyltsbelysning, byte av

P
Paneler, lossa och sétta fast................... 6-5
Parkering.......ccocevvieniicie e 5-4
Parkeringsljuslampa, byte...........ccc....... 6-32

S

Sékerhetsinformation ... .
Sakringar, byte ......ccccooviiiiienicieeeee
SIdOSTOA ..o
Signalknapp .
Skotsel .....
Specifikationer.... .
Starta motorn .......ccccceeveerieirieiiecee
SYE Ua (g F= o] o F R
Startspéarrsystem
Stoldlarm (extra utrustning)............ccc...... 3-8
51 0e] o] o] {at=To] o
Stétdampare, justering....
Stralkastarlampa, byta .... .
Styrning, kontroll av..........ccccccceniinienne
Svingarmens ledpunkter, smérjning...... 6-25

Tabell fér regelbunden skétsel och
SMOMNING .o
Tandstift, kontroll av .. .
TanklocK........cccooviiiiiiiii
Tomgangsvarvtal........ccccceeeeevenenceenennn.
TYPSKYI ..




REGISTER

Varningsblinkersomkopplare .................. 3-9
Varningslampa fér motorproblem ........... 3-4
Varningslampa for oljeniva .
Varvraknare med LCD.........c.ccceeveeenene
Vaxelpedal.......oooooeeeeiiiiiiiiieieeeeeee

Vaxiing.....ccccceeeene
Ventilspel, justering .. .
Verktygssats .......cccvevveeerineenrieeeeeeee










& YAMAHA

YAMAHA MOTOR CO., LTD.
TRYCKT PA ATERVUNNET PAPPER PRINTED IN THE NETHERLANDS
2005.03-0.2x1 CR
(M)



	INLEDNING
	VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN
	INNEHÅLL
	SÄKERHETSFÖRESKRIFTER
	BESKRIVNING
	INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER
	KONTROLLER FÖRE START
	HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KÖRNING
	REGELBUNDEN SKÖTSEL OCH MINDRE REPARATIONER
	SKÖTSEL OCH FÖRVARING AV MOTORCYKELN
	SPECIFIKATIONER
	KONSUMENTINFORMATION

